
AkhİsAr'dA eğitim camiasını
sarsan bir olay meydana geldi. İki or-

taokul öğrencisi, görevdeki bir sınıf
öğretmenine şiddet uyguladı. Olay,
eğitimde şiddetin ne denli ciddi bir sorun
haline geldiğini bir kez daha gözler
önüne sererken eğitim sendikaları, bu
tür olayların kabul edilemez olduğunu
vurgulamak amacıyla ortak bir basın
toplantısı düzenledi. Türk Eğitim Sen
Akhisar Başkanı Senai Yavuz, "Öğret-
menimizin hem öğrenciler hem de daha
sonra okula gelen veliler tarafından
tehdit edilmesi olayına Artık Yeter. Biz
öğretmeniz. Öğretmenimizin yanın-
dayız." dedi. 

SEndİkAlAr EğİTİMdE şİddETE TEPkİ VErdİ

YAklAşık 1 yıl önce Manisa’ya
atanana Vali Enver Ünlü, veda ziyaret-

leri kapsamında Manisa Organize Sanayi
Bölgesi'ni, Sanayi ve Teknoloji İl Müdür-
lüğü'nü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği İl Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Vali Ünlü,
ayrıca Sosyal Güvenlik Kurumu, İl Sağlık
Müdürlüğü, Orman İşletme Müdürlüğü ve
Çalışma ve İş Kurumu gibi birçok kurumu
ziyaret ederek personeline başarılar
diledi. Vali Enver Ünlü ve eşini Manisa
Vali Yardımcıları, kaymakamlar, daire
müdürleri, sivil toplum kuruluşları uğurladı.
Öte yandan bir veda mesajı paylaşan
Enver Ünlü, “Görevimden bugün itibariyle
ayrılmak durumunda olmam sebebiyle
vedalaşamadığım değerli hemşehrilerimin
hoşgörüsüne sığınıyorum. Şehzadeler
şehri güzel Manisa’mızda yaşayan
herkese gönül borcumuz olduğunu,
ailemle birlikte bu kadim şehri değerli
kılan siz yüce gönüllü Manisalı hemşehri-
lerimizi çok sevdiğimizi ve sevmeye
devam edeceğimizin beyanıyla arz-ı veda
ederim. Haklarınızı helal edin. Allah’a ıs-
marladık.” dedi.

EnVEr ünlü: “HAklArınıZı HElAl Edİn”

2’de

7’de
ÖğrEncİlErE ve kitapsever-
lere daha iyi hizmet vermek için

tadilata giren Yunusemre Belediyesi
Kütüphanesi,  2024 – 2025 eğitim
öğretim sezonunda Yunus Emre Mil-
let Çarşısı 1. katta hizmet veren
kütüphane, öğrencileri yenilenen
yüzüyle karşılıyor. Rahat bir ortamda
kütüphaneden yararlanan öğrenciler
ücretsiz olarak internet hizmetinden
yararlanıyor.   Yunusemre Belediyesi
Kütüphanesi, 30 Eylül Pazartesi tari-
hinden itibaren hafta içi 08.30 –
22.30 saatleri arasında hafta sonu
09.00 – 17.00 saatleri arasında
hizmet verecek. 

TİcArET Bakanlığı
tarafından yardımlaşma,

dayanışma ve ahlaklı çalışma
gibi prensipleri ile esnafımıza
ve topluma yüzyıllarca yön
vermiş olan Ahilik kültürünü
tanıtmak ve Ahi Evran Veli'nin
Anadolu’da başlattığı Ahiliği
yaşatmak amacıyla düzenle-
nen “37. Ahilik Haftası”

başladı. Başkan Ömer
Geriter, oda başkanları, yılın
ahisi İbrahim Karcıoğlu, be-
raberindekiler Manisa Valisi
Enver Ünlü’lü makamında zi-
yaret etti. 1984 yılından bu
yana 40 yıldır Kula’da leblebi
imalatı yapan İbrahim Kar-
cıoğlu Manisa’da yılın ahisi
seçildi.

MAnİsA'nın Akhisar ilçesinde birlikte
yaşadığı 5,5 aylık hamile kadını

sokak ortasında sopayla darp eden Yıl-
maz A.'ın 6 buçuk yıl hapis cezası ile
yargılanmasına başlandı. Çok sayıda
avukat tarafından temsil edilen Mağdur
Sude Naz A. ile görgü tanıklarının din-
lendiği duruşmada sanık Yılmaz A.'ın tu-
tukluluk halinin devamına karar verilirken
duruşma 18 Ekim tarihine ertelendi.

Manisa Valisi Enver ünlü, yaklaşık bir yıl süren görev süresinin ardından yeni görevi nedeniyle Manisa’ya veda etti

Cumhurbaşkanı recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla
resmi Gazete’de yayımlanan Valiler kararnamesi’yle

Manisa Valisi Enver ünlü, Vali-Mülkiye Başmüfet-
tişliği görevine getirilirken yeni Manisa Valisi ise

Vahdettin özkan oldu. Vali ünlü veda mesajı yayınladı

VAli UnlU MAniSA’YA
VEdA ETTi
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MANiSA’DA KADIN CiNAYETiMAniSA’dA kAdın CinAYETi
Manisa'nın Yunusemre ilçesinde eşinden boşanma aşamasında olan

şahıs, eşyalarını almak için gittiği evde tartıştığı eşini boğarak öldürdü
Manisa'nın Yunusemre ilçesinde eşinden boşanma aşamasında olan

şahıs, eşyalarını almak için gittiği evde tartıştığı eşini boğarak öldürdü

MAnİsA'nın Yunusemre
ilçesinde, boşanma aşamasın-

daki Gökhan E. (40), eşyalarını
almak üzere gittiği evde eşi Selda
E. (39) ile tartıştı. Selda E.'nin
Gökhan E.'ye karşı uzaklaştırma
kararı aldırdığını öğrenen koca,
tartışmanın ardından eşini

boğarak öldürdü. Olayın ardından
polis karakoluna gidip teslim olan
Gökhan E., sağlık kontrolünün
ardından tutuklanma talebiyle
adliyeye sevk edildi. 20 yıllık
evlilikleri süresince çiftin 2 çocuğu
olduğu belirtilirken acı olay, Mani-
sa’da şok etkisi yarattı.

UZAklAşTırMA kArArını dUYUnCA 20 Yıllık Eşİnİ öldürdüğü önE Sürüldü

20 Yıllık 
Eşini BoğArAk 

öldürdü

Hamile kadını sokak ortasında 
döven şahıs yargılanıyor

2 öğrencisinden sınıf öğretmenine şiddet 

Emniyet Müdürü Aktaş 
okulları ziyaret etti

MAnİsA İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Şehzadeler ilçesin-

deki okulları ziyaret etti. Manisa İl
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, kent
genelinde gerçekleştirdiği zi-
yaretlere devam ederek Şe-
hzadeler ilçesini ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında, Manisa Anadolu Li-
sesi ve Manisa Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi'nde okul müdür-
leriyle bir araya geldi.

Yunusemre Belediyesi’ndeki 
işten çıkarmalara tepki

AnAdolu Düşünce ve Strateji
Merkezi Temsilcisi İlkay

Şimşek, halkçı ve emekten yana
vaatlerle belediye yönetimine ge-
lenlerin, fırsatçı ve rantiyecilerle
uğraşmak yerine, siyasi nedenlerle
işçi kıyımı yapmalarına göz yum-
mayacaklarını, ek-
meğiyle oynanan
işçilerin vereceği
hukuk mücade-
lesinde sonuna
kadar yanlarında
olacaklarını
söyledi.

Manisa’da 37. Ahilik Haftası kutlandı

Tadilata giren kütüphane
hizmete başladı
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Cansu MERİÇ

TicareT Bakanlığı tarafın-
dan yardımlaşma, dayanışma
ve ahlaklı çalışma gibi prensip-
leri ile esnafımıza ve topluma
yüzyıllarca yön vermiş olan Ahi-
lik kültürünü tanıtmak ve Ahi
Evran Veli'nin Anadolu’da baş-
lattığı Ahiliği yaşatmak ama-
cıyla düzenlenen “37. Ahilik
Haftası” başladı.  

Manisa Esnaf ve Sanatkar-
lar Odaları Birliği (MESOB) ile
Manisa Ticaret İl Müdürlüğü iş-
birliğiyle gerçekleşen Ahilik
Haftası, Cumhuriyet Meyda-
nında bulunan Atatürk ve Milli
Egemenlik Anıtı’na Manisa
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları
Birliği Başkanı Hasan Geriter’in
çelenk sunmasıyla başladı. Ar-
dından Başkan Geriter, oda
başkanları, yılın ahisi İbrahim
Karcıoğlu, beraberindekiler
Manisa Valisi Enver Ünlü’lü ma-
kamında ziyaret etti. 1984 yılın-
dan bu yana 40 yıldır Kula’da
leblebi imalatı yapan İbrahim
Karcıoğlu Manisa’da yılın ahisi
seçildi.

Yılını ahisini tebrik eden Vali
Ünlü, ahinin şeddini küşadı. Ar-
dından Cumhuriyet Meydanın-
dan tarihi Bedesten’e kadar

kortej yürüyüşü gerçekleşti. 
Manisa Esnaf ve Sanatkâr-

lar Odaları Birliği Başkanı
Hasan Geriter, Ahilik esaslarını
ve kurallarını gelecek nesillere
aktarmak ve O’nun kurucusu
olan Ahi Evran-ı Veli’yi anmak
gayeleri ile düzenlenen 37. Ahi-
lik Haftasına katılan herkese te-
şekkür etti. 

“aHiLiK DÜNYaDaKi iLK 
MeSLeK

ÖrGÜTLeNMeSiDir”
Başkan Geriter, “Ahilik,

esnaf ve sanatkar teşkilatı ola-
rak bizim kökümüzdür. Dünya-
daki ilk meslek örgütlenmesidir.
Bugün üyelerimize verdiğimiz
hizmetlerin birçoğu, geçmişte

Ahi Ocağı’nın yaptığı işlerin bu-
güne yansımasıdır. Dünyada
özel sektörün çatısını oluşturan
Oda sistemleri,  kuruluş ve faa-
liyet esaslarını tarihimizdeki
Ahilik ve Lonca sisteminden al-
mıştır.  Bundan dolayı Ahilik
kültürünü, öncelikle bizler çok
iyi anlamalıyız, daha sonra da
bütün dünyaya tanıtmalıyız.
Zira bu değerlerin her biri, iş
hayatında kalıcı başarı için vaz-
geçilmezdir. Yabancıların,
bugün bizlere öğretmek istediği
iş dünyasındaki birçok kavramı
aslında dünyaya öğreten, bu
topraklardan doğan Ahilik kül-
türüdür.  Bugünün modern
dünyasında; ticaret ahlakı,
müşteri memnuniyeti,  kalite,
standart, tüketici hakkı,  sosyal
dayanışma ve ara buluculuk
gibi birçok kavram, Anadolu'da
yaklaşık 800 yıl önce ahilik teş-
kilatı çatısı altında uygulanmış-
tır. Ticaretle ahlakı bir araya
getiren ahilik, dürüst ve güveni-
lir ticaretin merkezi olarak dün-
yaya nam salmıştır. Bugün
dünyada yaşanan sorunların
temelinde ahlaki yozlaşma gö-
rülürken, Ahilikte şükür, kanaat
ve paylaşma vardır. Biz meslek
kuruluşları, kadim Ahilik teşkila-
tımızın günümüzdeki temsilcile-

riyiz. Ecdadın bize bıraktığı
kutlu mirasın hakkını verebil-
mek için çaba gösteriyoruz”
dedi.   

TOPLUMa FaYDaLI 
OLMaK eN ÖNeMLi

GaYeMiZDir
Geriter sözlerine şöyle

devam etti: “Ahi Evran Veli’nin
“Hak ile sabır dileyip bize gelen
bizdendir. Akıl ve ahlak ile çalı-
şıp bizi geçen bizdendir.” diye-
rek kapılarını herkese açık
tuttuğu Ahilik, bizlere her
zaman iyiyi, güzel ahlakı, doğ-
ruluğu, dürüstlüğü, kardeş ol-
mayı, yardımlaşmayı,
dayanışmayı öğütlemektedir.
Bu öğütlere kulak vermek ve
topluma faydalı olmak en
önemli gayemizdir. Başta Vali-
miz Sayın Enver Ünlü ve Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Ferdi Zeyrek olmak
üzere, kutlama programımızın
hazırlanmasına katkı sağlayan
tüm kurum ve kuruluşlarımızın
yönetici ve çalışanlarına, prog-
ramı zenginleştirmek adına
önemli katkılar sunan Ticaret İl
Müdürlüğümüze Manisa esnaf
ve sanatkârı adına teşekkürle-
rimi sunuyorum. Bu duygularla,
burada bizlerle beraber olan
Manisa’mızın değerli esnafları
başta olmak üzere alın teri ve

emekle ülkemizin dört bir köşe-
sinde işlerini hakkıyla sürdüren,
güzel ülkemizin güzel esnafları-
nın ve Aziz Milletimizin Ahilik
Haftası’nı kutluyorum.”

“aHiLiK ÖNeMLi Bir 
eSNaF YarDIMLaŞMa 

Ve DaYaNIŞMa 
KÜLTÜrÜDÜr”

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek de
Ahiliğin Anadolu'daki önemine
değinerek, “Ahilik, bu toprakla-
rın ilim, irfan ve erdemle yoğrul-
muş önemli bir esnaf
yardımlaşma ve dayanışma
kültürüdür. Bu kültür, Anado-
lu’nun en ücra köşelerine kadar
yayılmıştır. 

Usta-çırak ilişkisinin öne-
mine vurgu yapan bir meslek
teşkilatı olarak Ahilik Kurumu;
tüm ticari faaliyetlerin ahlaki
değerler doğrultusunda işleme-
sini, çalışma yaşamında doğru-
luk, dürüstlük ve liyakat
çizgisinden ayrılmadan üretim
yapılmasını savunur. Ayrıca,
esnaf ve sanatkârlarımızın
mesleklerinde yükselmelerine
olumlu katkıları bulunan bir kül-
tür mirasımızdır. Manisa’mızda
ahilik kültürünün ilkelerini koru-
yarak esnaflığı ve ticaret haya-
tını sürdüren herkesi saygıyla
selamlıyorum. Organizasyonda

emeği geçen herkese ayrı ayrı
teşekkür ediyor, hepinizi say-
gıyla selamlıyorum” diye ko-
nuştu. 

YILIN aHiSi, KaLFaSI
Ve ÇIraĞINa ÖDÜL

Manisa Şehzadeler Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencileri tarafından temsili ŞED
kuşama programı düzenlendi.
Yılın ahisi, yılın kalfası ve yılın
çırağına ödülleri takdim edildi.
Kula Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı’na kayıtlı 40 yıllık leblebi ima-
latıyla uğraşan 65 yaşındaki
İbrahim Karcıoğlu yılın ahisi se-
çildi. Vali Yardımcısı Yıldız, Baş-
kan Zeyrek ve Başkan Geriter
birlikte Şeddi kuşanıp Ahilik
Beratını takdim etti. 

Yılın kalfası seçilen Ahmetli
Esnaf ve Sanatkârlar Odası’na
kayıtlı Ahmetli Şehit Hakkı Er-
doğan Çok Programlı Anadolu
Lisesi’nden Ahşap Doğrama
Teknolojisi işiyle uğraşan 19 ya-
şındaki Turan Hocaoğlu’na
Başkan Zeyrek ödülünü takdim
etti.

Yılın çırağı seçilen Akhisar
Madeni Sanatkârlar Odası’na
kayıtlı Bilgisayar Makine İmalatı
ile uğraşan 17 yaşındaki Ahmet
Ensar Bayraktar’a Şehzadeler
Kaymakamı Fatih Genel ödü-
lünü verdi. 

Manisa’da 37. Ahilik Haftası coşkuyla kutlandı… 40 yıldır Kula’da leblebi imalatı yapan İbrahim Karcıoğlu yılın ahisi seçildi

Manisa’da 37. Ahilik Haftası kutlandı
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3 günlük hava tahmini
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GÜRSEV ECZANESİ
0236 238 72 77

AKSAKAL ECZANESİ 

MANİSA SAĞLIK ECZANESİ 

0236 231 59 67

0236 211 63 66

NÖBETÇİ 
ECZANELER

25 Eylül 2024 Çarşamba

IŞIK ECZANESİ
1396 - Yıldırım Bayezid, Niğbolu Zaferi'ni elde etti.
1561 - Şehzade Bayezid idam edildi.
1911 - İtalya Krallığı, Osmanlı Devleti'ne savaş ilan etti.
1950 - Birleşmiş Milletler askerleri Kore'de Seul'u ele geçirdi. (Bkz. Kore Savaşı)
1974 - Bilim adamları, aerosol spreylerin ozon tabakasını tahrip ettiği konusunda uyarıda
bulundu.
1979 - Arjantin Devlet Başkanı Juan Peron'un eşi Eva Peron'un yaşam öyküsünü anlatan
Evita müzikalinin prömiyeri, Broadway'de yapıldı.
1993 - Karun Hazinesi, ABD'den Türkiye'ye geri getirildi.
2010 - Birleşik Krallık'ta İşçi Partisi'nin Genel Başkanlığına Ed Miliband seçildi.
2017 - Kürdistan Bölgesel Yönetimi bağımsızlık referandumu yapıldı.
2018 - Bill Cosby, ağırlaştırılmış cinsel saldırı suçundan 3 - 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı

GÜNÜN OLAYI

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde eşinden boşanma aşamasında olan şahıs, eşyalarını almak için gittiği evde tartıştığı eşini boğarak öldürdü

Manisa’da kadın cinayeti: 20 yıllık 
eşini boğarak öldürdü

Manisa'nIn Yunusemre il-
çesinde, boşanma aşamasın-
daki Gökhan E. (40), eşyalarını
almak üzere gittiği evde eşi
Selda E. (39) ile tartıştı. Selda
E.'nin Gökhan E.'ye karşı uzak-
laştırma kararı aldırdığını öğre-
nen koca, tartışmanın ardından
eşini boğarak öldürdü. Olayın
ardından polis karakoluna gidip

teslim olan Gökhan E. sağlık
kontrolünün ardından tutuk-
lanma talebiyle adliyeye sevk
edildi. 20 yıllık evlilikleri süre-
since çiftin 2 çocuğu olduğu
belirtilirken acı olay, Manisa’da
şok etkisi yarattı. Olay, saat
18.30 sıralarında Yunusemre il-
çesi Güzelyurt Mahallesi'ndeki
lüks bir sitede meydana geldi.

Yaklaşık 1 ay önce Yunusemre
Belediyesi'nde zabıta olarak işe
başlayan G.E. (40) ile güzellik
salonu işletmecisi eşi Selda E.
(39), bir süre önce ailevi sorun-
ları nedeniyle anlaşmalı olarak
boşanmaya karar verdi.  3
Ekim tarihinde boşanma dava-
ları görülecek olan çiftten Selda
E., G.E.'yi telefonla arayarak
eve gelip eşyalarını almasını is-
tedi. Eve giden G.E., eşyalarını
aldığı sırada eşinin kendisi hak-
kında 1 ay uzaklaştırma kararı
aldırdığını öğrendi. 

20 YILLIK Eşini 
BOĞaRaK ÖLdÜRdÜ

Bunun üzerine çıkan tartış-
mada G.E., eşi Selda E.'i boğa-
rak öldürdü. 

G.E., olayın ardından Bar-
baros Polis Karakolu'na gide-
rek, eşini öldürdüğünü itiraf etti. 

Adrese sağlık ve polis ekip-

leri sevk edildi.  Sağlık ekipleri,
yaptığı kontrolde evin çocuk
odasında Selda E.'in cansız
bedenini buldu. Savcılığın ince-
lemesinin ardından Selda E.'in
cansız bedeni, otopsi için Ma-
nisa Merkezefendi Devlet Has-
tanesi Adli Tıp Kurumu'na
kaldırıldı. G.E., polisteki ifade-
sinde kendisine ağır hakaretler
ettiğinden dolayı öfkelendiğini
ve eşini boğduğunu söyledi. 

Cani KOCa 
MaHKEMEYE 
sEVK EdiLdi

Manisa'nın Yunusemre ilçe-
sinde boşanma aşamasındaki
2 çocuğunun annesi eşini E.iyle
boğarak öldüren cani koca
sağlık kontrolünün ardından tu-
tuklanma talebiyle Manisa Adli-
yesine sevk edildi. Manisa'nın
Yunusemre ilçesinde Pazartesi
günü 18.30 sıralarında evdeki

eşyalarını almak üzere eşinin
yaşadığı sitedeki daireye
giden Gökhan E. (40) eşi
Selda E. (39) ile yaşadığı tar-
tışmanın ardından 2 çocuğu-
nun annesini E.iyle boğarak
öldürdü.

Olay yerinden Barbaros
Polis Karakoluna giderek cina-
yeti itiraf eden ve teslim olan
Gökhan E. emniyetteki işlem-
lerinin ardından Manisa Şehir

Hastanesinde sağlık kontro-
lünden geçirilerek tutuklanma
talebiyle adliyeye sevk edildi.

Gelecek Partisi Şehzadeler
İlçe Başkanlığı görevi de
yapan Gökhan E.'nin kısa bir
süre önce Yunusemre Beledi-
yesinde zabıta olarak işe baş-
ladığı, güzellik salonu işleten
Selda E. ile 20 yıldır evli ve 2
çocuk babası olduğu öğre-
nildi. iHa

Manisa'nın Akhisar ilçesinde 5,5 aylık hamile kadına sokak ortasında şiddet uygulayan 
şahıs hakkında 6,5 yıl hapis cezası talebiyle dava açıldı. Darp edilen kadın konuştu…
Hamile kadını sokak ortasında döven şahıs yargılanıyor

Manisa'nIn Akhisar ilçe-
sinde birlikte yaşadığı 5,5 aylık
hamile kadını sokak ortasında
sopayla darp eden Yılmaz A.'ın
6 buçuk yıl hapis cezası ile yar-
gılanmasına başlandı.

Çok sayıda avukat tarafın-
dan temsil edilen Mağdur Sude
Naz A. ile görgü tanıklarının

dinlendiği duruşmada sanık Yıl-
maz A.'ın tutukluluk halinin de-
vamına karar verilirken
duruşma 18 Ekim tarihine erte-
lendi.

sOPaYLa HaMiLE
KadInI dÖVdÜ

16 Ağustos tarihinde Akhi-
sar ilçesinde meydana gelen

olayda, birlikte yaşadıkları öğ-
renilen Yılmaz A. (37) ile Sude
Naz A. (19) sokakta tartışmaya
başladı. Kendisinden kaçmaya
çalışan Sude Naz A.'yı çay
ocağı önünde yakalayan Yıl-
maz A., hamile olan kadına ço-
cuğunun ve vatandaşların gözü
önünde şiddet uygulamaya
başladı. 

Elindeki sopayla defalarca
Sude Naz A.'ya vuran Yılmaz
A. daha sonra vatandaşlar tara-
fından linç edilmek istenince
olay yerine gelen polis ekipleri
tarafından gözaltına alındı.
Mahkemeye sevk edilen ve 18
suç kaydı bulunan Yılmaz A.
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Sanık Yılmaz A.'ın ceza
davasına bugün Akhisar 4. As-
liye Ceza Mahkemesinde baş-
landı. Sanık Yılmaz A. ile

görüntülü sistem SEGBİS ile
cezaevinden mahkemeye bağ-
lantı kurulurken, Manisa Baro
temsilcileri ve Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığına bağlı
avukatlar da duruşmayı takip
etti.

TanIKLaR
MaHKEMEdE KOnUşTU

Sanık Yılmaz A. verdiği ifa-
desinde o gün olayı alkolün et-
kisi ile yaptığını ve pişman
olduğunu belirtirken, Sude Naz
ise yaptığı Yılmaz A.'ın kendi-
siyle 4 yıllık dini nikahlı olarak
yaşadığı iddiasının gerçeği yan-
sıtmadığını ve kendi aralarında
dini nikahın olmadığını ve bir yıl
önce ayrı evlerde yaşamaya
başladıklarını anlattı. 

Sude Naz A., "Bir sene ön-
cesi öne kadar ayrı evlerde ya-
şamaya başladık. Engelli olan

oğlumla beraber o gün çarşıya
çıkmıştık. 

Bizim yanımıza geldi sonra
abisine bizi eve bırakır mısın
dedim. O gün köye gitmemizi
istedi ısrar etti bunun üzerine
araçtan indim ve bu olay ger-
çekleşti. Tutukluluk halinin de-
vamını istiyoruz" dedi.

Mahkeme heyeti diğer
görgü tanıklarının dinlenmesi ve
adli tıptan gelecek olan rapor
için duruşmayı 18 Ekim tarihine
ertelerken, sanık Yılmaz A.'ın
tutukluluk halinin devamına
karar verdi.

Akhisar 8 Mart Kadın Daya-
nışma Başkanı Ayşen Uçar, du-
ruşma sonunda davaya
müdahil olmak için başvuruda
bulunduklarını ve duruşmanın
takipçisi olduklarını söyledi.

CHP Akhisar İlçe Kadın Kol-

ları Başkanı Emine Güven de
duruşmayı takip ettiklerini belir-
terek, kadına karşı her türlü şid-
detin karşısında olduklarını ve
davanın takipçisi olacaklarını
belirtti.

Duruşma sonrası bir açık-
lama yapan Manisa Barosu Yö-
netim Kurulu Üyesi Av. Fatih
Meriç, "Mağdur Sudenaz
Atak'ın duruşması yapıldı sanık
savunması ve mağdur beyan-
ları alındı görgü tanığı dinlendi,
sanığın tutukluluk halinin deva-
mına karar verildi gelecek celse
2 tanık daha dinlenecek, adli
tıptan gelecek raporun dönüşü
bekleniyor, yeni duruşma tarihi
18 Ekim, Manisa Barosu Kadın
ve Çocuk Hakları Komisyonu
olarak katılma talebimizi mah-
kemeye ilettik davanın takipçisi
olacağız." dedi. iHa

içişLERi Bakanı Ali Yerli-
kaya, Manisa’nın da aralarında
bulunduğu 58 ilde tefecilere
ve dolandırıcılara yönelik mali
suç örgütlerine düzenlenen
"Kuyu-28" operasyonlarında
160 şüphelinin yakalandığını
açıkladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, 58 ilde te-
fecilere ve dolandırıcılara yö-
nelik mali suç örgütlerine
düzenlenen "Kuyu-28" ope-

rasyonlarında 160 şüphelinin
yakalandığını belirterek, "Aziz
milletimizin bilmesini isterim
ki; organize suç örgütleri ve
çeteler gibi tefecilere de göz
açtırmayacağız" ifadesini kul-
landı.

Bakan Yerlikaya operas-
yonlarla ilgili şu bilgileri verdi:

"Emniyet Genel Müdürlüğü
KOM Başkanlığı koordine-
sinde, İl Emniyet Müdürlükleri
KOM ve Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüklerince

yapılan çalışmalar sonucu;
Adana, Adıyaman, Afyonkara-
hisar, Ağrı, Amasya, Antalya,
Aydın, Balıkesir, Bilecik, Bin-
göl, Bursa, Çanakkale, Çan-
kırı, Çorum, Denizli,
Diyarbakır, Edirne, Elazığ, Er-
zincan, Erzurum, Eskişehir,
Gaziantep, Giresun, Hatay, Is-
parta, Mersin, İstanbul, İzmir,
Kayseri, Kırklareli, Kırşehir,
Kocaeli, Konya, Kütahya, Ma-
latya, Manisa, Kahramanma-
raş, Mardin, Muğla, Nevşehir,

Ordu, Samsun, Siirt, Sinop,
Trabzon, Şanlıurfa, Uşak, Van,
Zonguldak, Aksaray, Kırıkkale,
Batman, Şırnak, Iğdır, Yalova,
Karabük, Kilis ve Osmaniye
olmak üzere toplam 58 ilde
düzenlenen 'Kuyu-28' operas-
yonlarında şüphelilerin; tefeci-
lik, kamu kurum ve
kuruluşlarının zararına yönelik
nitelikli dolandırıcılık, kişilere
karşı nitelikli dolandırıcılık, edi-
min ifasına fesat karıştırma,
resmi belgede sahtecilik ve

vergi usul kanununa muhalefet
suçlarını işledikleri tespit
edildi. 

Operasyonları gerçekleşti-

ren kahraman polislerimizi
tebrik ediyorum. Allah ayağı-
nıza taş değdirmesin. Milleti-
mizin duası sizinle." iHa

Ülke çapında tefeci operasyonu! Ülke çapında tefeci operasyonu! 

712 araç sürücüsüne 1 milyon 617 bin 201 TL ceza
Manisa'da 21-23 Eylül

2024 tarihleri arasında yapılan
trafik denetimlerinde 1 milyon
617 bin 201 TL idari para ce-

zası uygulandı.
Manisa İl Emniyet Müdür-

lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü, ilçe trafik birimleri

ve Asayiş Şube Müdürlüğü gö-
revlileri tarafından gerçekleştiri-
len özel denetimde, 712
kusurlu araç ve sürücüsüne
toplam 1 milyon 617 bin 201
TL idari para cezası uygulandı.
Ayrıca, 61 araç trafikten men
edilirken, bir sürücünün belgesi
geri alındı. Vatandaşların tra-
fikte daha dikkatli olmaları ve
kurallara uymaları önemle vur-
gulandı.

dEnETiMLER dE 
TÜM HIZIYLa dEVaM

EdiYOR
Manisa İl Emniyet Müdür-

lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü, ilçe trafik birimleri
ve Asayiş  Şube Müdürlüğü

görevlileri tarafından il gene-
linde 21 – 23 Eylül 2024 tarih-
leri arasında 29 ekip ve 53
trafik personeli ile  21 asayiş
personeli ile motosiklet ve mo-
torlu bisikletlere yönelik ger-
çekleştirilen özel denetimde
2107 araç ve sürücüsünün
kontrol edildiği, kusurlu görülen
712 araç ve sürücüsüne top-
lam 1 milyon 617 bin 201 TL
idari para cezası uygulandığı
bildirildi. Denetimde ayrıca 61
aracın trafikten men edildiği, bir
sürücünün de belgesinin geri
alındığı bildirildi. İHA

"KasKInLa YOL VER 
HaYaTa" UYGULaMasI

Kula İlçe Emniyet Müdür-

lüğü Trafik Tescil ve Denetleme
Büro Amirliği ekipleri, ‘Kaskınla
Yol ver hayata' mottosuyla ilçe
genelinde motosiklet sürücüle-
rine yönelik bilgilendirici bro-
şürler dağıtarak sürücülere
uyarılarda bulunurken, diğer
yandan da il genelinde moto-
siklet ve elektrikli motosiklet-
lere yönelik denetimler tüm
hızıyla devam ediyor.

Kula İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü'ne bağlı Trafik Tescil ve De-
netleme Büro Amirliği ekipleri,
semt pazarında vatandaşların
ve motosikletlerin en yoğun
olduğu bölgede uygulama
yaptı. Emniyet Genel Müdür-
lüğü tarafından ‘Kaskınla Yol

Ver Hayata' mottosuyla ülke
genelinde sürdürülen faaliyet-
ler kapsamında motosiklet sü-
rücülerine yönelik çalışma
yapan trafik ekipleri, trafik ku-
rallarına uyma bilinci, kask
takmanın önemi, trafikte uyul-
ması gereken kurallar ve gü-
venli yaya yolları konularını
anlatan bilgilendirici broşürler
dağıttı. Motosiklet kazalarında
ölüm ve yaralanma oranının
kask kullanımına bağlı olarak
azaldığını anlatan emniyet
güçleri, Kula'da kask kullanı-
mını artıncaya kadar kurallara
uymayan sürücülere cezai
işlem uygulanacağını belirtti.
iHa
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manİsa’da, Kırsal Kal-
kınma Yatırımlarının Desteklen-
mesi 2024 Yılı 15. Etap
Ekonomik Yatırımlar Hibe Prog-
ramı kapsamında, yedek liste-
den hibe almaya hak kazanan
yatırımcılarla sözleşme imzala-
maya devam ediliyor. Bu doğ-
rultuda, İl Müdürü Metin
Öztürk, yatırımcı Özgür Ercan
ile birlikte Tarım ve Yakıt Ürün-

leri Sanayi Ticaret ve Limited
Şirketi'nin Zeytinyağı Tesisi
Kapasite Artırımı Projesi için
hibe sözleşmesini imzaladı. 

Proje, zeytinyağı üretiminde
kapasite artırmayı hedeflerken,
bölgedeki ekonomik kalkın-
maya önemli katkılar sağlaması
bekleniyor. Yetkililer, bu tür yatı-
rımların kırsal kalkınmaya ivme
kazandıracağını belirterek, des-
teklerin devam edeceğini vur-
guladılar.

Kırsal kalkınma yatırımlarında Kırsal kalkınma yatırımlarında 
yeni imzalar atıldıyeni imzalar atıldı

manİsa’da küçükbaş hay-
vancılığın geliştirilmesi için ça-
lışmalar devam ediyor. Manisa
Damızlık Sığır Yetiştiricileri Bir-
liği Başkanı Ahmet Kırlıoğlu,
küçükbaş hayvancılığın artırıl-
ması amacıyla koyun ve keçi
ıslahı çalışmalarına dair bilgiler
paylaştı.

Kırlıoğlu, süngerleme yönte-
miyle koyunların eş zamanlı
doğum yapmasını sağladıkla-
rını ve şu ana kadar 100’e

yakın kuzu doğduğunu açık-
ladı. Koyunların bir hafta içinde
doğumlarının tamamlanması
bekleniyor.

Kırlıoğlu, yüksek et fiyatları
ve artan maliyetler nedeniyle
küçükbaş hayvancılığın destek-
lenmesi gerektiğini vurgulaya-
rak, devletin yardımlarının
yetersiz olduğunu ifade etti.
Keçi üretiminin artırılması ge-
rektiğini belirten Kırlıoğlu, üreti-
cilerin sektörden kaçtığını da
sözlerine ekledi.

Çiftliğin koyun yavrularıyla

dolu olduğunu belirten Kırlı-
oğlu, şöyle konuştu:  

“Bizim işletmemiz taylor iş-
letmesi. Yani yerli genlerden
oluşturulmuş bir işletme. Bun-
ların biz üremelerini sünger-
leme yoluyla yapıyoruz.
Süngerleme işte senkronize
demek. Hayvanlara sünger ata-
rak 4 gün sonra bu süngeri
içinden alarak hayvanın 8 gün
sonra eşleşmesini sağlamak.
Hepsi bir anda eşleşiyor.
Bunun amacı hayvanların bir
anda kısa bir sürede 1 hafta
içinde 10 gün içinde hepsini
yavrulayıp hepsinin aynı ölçüde
gelişmesidir. Öbür türlü sünger-
leme yapmadığın zaman pey-
der peyder 1 ay 2 ay sürüyor
yavrulaması. Bu sefer pazara
aynı durumda hayvan sunamı-
yorsun. Bunlar zaten kurbana
yetişecek hayvanlar. Koyunlar
1 hafta önce başladı. 1 hafta
içinde de biteceğini tahmin
ediyorum. 100’den fazla yav-
rumuz var. Gece gündüz yav-
ruluyorlar. 24 saatte 20
koyunun doğum yaptığı da

oluyor.”  Hayvancılığın sıkıntılı
bir döneme girdiğine dikkat
çeken Kırlıoğlu, “Küçükbaş
hayvancılığı geliştirmemiz
lazım. Ülkemizin yavaş yavaş
kurak bir iklime doğru gidiyor.
Hayvancılığın sıkıntılı bir dö-
neme girdiği için üreticiler bu
sektörden çıkıyorlar. Ama
bunları cazip hale getirmemiz
lazım. Tarım Bakanlığı tarafın-
dan hayvancılık destekleniyor
ama küçükbaş hayvancılığa

daha fazla destek verilmeli.
Tüketiciler etin pahalı oldu-
ğundan yakınıyor.  Bizim de
küçükbaştan keçi ve koyun-
dan tedarik etmemiz lazım. İn-
sanlara bolca et yedirmemiz
lazım. Et fiyatları çük yüksek
üreticiler olarak bunu biliyo-
ruz. Maliyetler çok yüksek ol-
duğu için ucuza mal
edemiyoruz. Devletin destek-
leri de yeterli gelmiyor. Özel-
likle keçi günümüzde hepten

yok oldu. Oysa eti çok güzel.
Keçiyi geliştirmemiz lazım.
Hem çok fazla yavruluyor hem
de çok fazla üreme oluyor.
Ama insanlar sıkıntıdan dolayı,
maliyetlerin yüksek olmasın-
dan dolayı bu sektörden sü-
rekli kaçıyorlar. Yıllardır
yapıyorum. Hem büyükbaş
hem de küçükbaş hayvanlarım
var. Küçükbaş hayvancılığın
geliştirilmesi lazım. Bu et açı-
ğının giderilmesi lazım” dedi.

Manisa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Kırlıoğlu, koyun ve keçi genetik ıslahı için süngerleme yöntemiyle yapılan uygulamalardan bahsetti

Küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesi
için çalışmalar devam ediyor
Küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesi
için çalışmalar devam ediyor

ÜzÜm hasadının aralık ayı-
nın sonuna kadar devam ettiği
Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde
her gün 400 ton sofralık üzü-
mün kesimi yapılarak yurdun
dört bir köşesine gönderiliyor. 

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde günde 400 ton Manisa
Sultani çekirdeksiz üzüm kesi-
lerek pazarlara ulaştırılıyor.
Dünyaca ünlü Manisa Sultani
çekirdeksiz üzüm bağlarından
günde 400 ton yaş üzüm kesi-
lerek yurdun dört bir yanına
gönderildiğini ifade eden Sarı-
göl Ziraat Odası Başkanı Ali
İhsan Ülgen, "Sarıgöl Ovasın-
dan günde 400 ton Manisa

Sultani çekirdeksiz üzüm kesi-
lerek çeşitli illere ve turistik yö-
relere gönderiliyor. Şuanda
üzümlerin kalitesine göre bir
kilo sultaniye üzümün yerinde
fiyatı 25-50 lira arasında değişi-
yor. İyi üzüme iyi para veriliyor.
Bu arada örtü altındaki bağları-
mızdaki üzümler ise bekletiliyor.
İhracatçılar kesimde ağır gidi-
yor. Sarıgöl'de günlük 50 kam-
yon üzüm sevki yapılıyor. Red
Globe üzümü de piyasada 40-
45 lira arasında satılıyor. Şarap-
lık üzüm ise 12 liraya yükseldi.
TARİŞ şaraplık üzüm alımı yapı-
yor ancak ortaklarından alıyor."
dedi. İHa

Sarıgöl'de günlük 400 ton üzüm kesiliyor   Sarıgöl'de günlük 400 ton üzüm kesiliyor   

Kula Belediyesi, ilçede
çevre kirliliğini önlemek, verilen
hizmet kalitesini artırmak ve iş-
gücünü verimli kullanmak ama-
cıyla 120 adet yeni çöp
konteyneri aldı. 

Kula Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü'nün şantiye
hizmet sahasına getirilen yeni
konteynerler, ekipler tarafın-
dan ilçenin konteyner eksiği

olan bölgelerine konuldu. Yeni
çöp konteynerlerinin şehir
merkezi  çöp toplama noktala-
rına konulmasıyla, çöplerin
gelişi güzel atılmasının önlen-
mesi ve aynı zamanda da kötü
görüntülerin önüne geçilmesi
hedefleniyor.

Şehrin temizliği konusuna
özel önem veren Kula Bele-
diye Başkan Vekili Semra
Gündüz, “Çevreyi temizlemek
belediyelerin, kirletmemek he-
pimizin görevi. 

Kula'mızın daha temiz ve
yaşanabilir bir şehir haline gel-

mesi amacıyla belediyemiz öz
kaynaklarıyla 120 yeni çöp
konteyneri alıp Temizlik İşleri
Müdürlüğümüzce eksikliği ön-
ceden tespit edilen yerlere çöp
yerleştirdik. Her şey daha temiz
bir Kula için” dedi. 

Haber merkezi

Kula’ya 120 adet yeni çöp konteyneri alındı
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cHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen, açlık sınırının
altında kalan yurttaşların artık
gıda maddelerini taneyle almak
zorunda kaldığını belirtti. Artan
gıda fiyatlarının vatandaşları zor
durumda bıraktığını ifade eden
Başevirgen, marketlerdeki yük-
sek fiyatlarla sağlıklı beslenme-
nin imkansız hale geldiğini
açıkladı. Türkiye Ziraat Odaları
Birliği verilerine göre, sebze ve
meyve fiyatlarının fahiş sevi-
yelere ulaştığını dile ge-
tiren Başevirgen,
vatandaşların ucuz
gıda kuyruklarında
uzun saatler geçir-
diğini ve emeklile-
rin de bu duruma
maruz kaldığını
söyledi. İktidarın
ekonomi politikala-
rına duyulan güvenin
azaldığını da vurgulayan
Başevirgen, gerçeklerin vatan-
daşın karnını doyurmak oldu-

ğunu ifade etti. CHP Manisa
Milletvekili Bekir Başevirgen,
vatandaşların beslenmesinden
bile tasarruf etmek zorunda
kaldığını önceden kiloyla aldığı
meyveleri, sebzeleri artık ta-
neyle almaya başladığını ifade
etti. Marketlerde ki fiyatlara dik-
kat çeken Başevirgen, konuya
ilişkin bir açıklama yaptı.

“arTıK meYVeYi, 
seBZeYi TaneYLe 

aLmaYa BaŞLaDıK”
Artan gıda fiyatları, yüksek

enflasyon, bitmek bilmeyen
ekonomik krizin vatan-

daşlarımızı getirdiği
noktanın artık vicdan-
ları yaraladığını söy-
leyen Başevirgen,
“Açlık sınırının al-
tında kalan yurttaş-
larımız kiloyla aldığı
gıdaları önce yarım

kilo şimdi ise taneyle
almaya başladı. İktida-

rın kötü ekonomi politika-
ları vatandaşlarımız için taneyle
hayat dönemini başlattı. Tüm

banknotlarımızın toplam değeri
olan 385 lirayla yarım kilo
kıyma bile alamadığımız bu dö-
nemde, artık meyveyi, sebzeyi
taneyle almaya başladık” dedi.

“BU GıDa FiYaTLarıYLa 
VaTanDaŞLarımıZın 

saĞLıKLı 
BesLeneBiLmesi

imKansıZ”
Türkiye Ziraat Odaları Bir-

liği’nin (TZOB) market gıda ve-
rilerini paylaşan Başevirgen,
“TZOB verilerine göre de mar-
ketlerde sebze, meyve ve bak-
lagillerin ortalama kilogram
fiyatları aldı başını gitti. Market-
lerde limon 53 lira, kuru soğan
18 lira, kabak 31 lira, patates
15 lira, salatalık 37 lira, patlıcan
35 lira, domates 33 lira, elma
40 lira, nohut 76 lira, yeşil mer-
cimek 65 lira, kuru fasulye 80
liraya, pirinç 70 liraya satılıyor.
30’lu yumurta kolisi 120 lira,
beyaz peynir 250 lira. Bu gıda
fiyatlarıyla emeklinin, asgari üc-
retlinin geçinmesi, sağlıklı bes-
lenebilmesi imkansız”

ifadelerini kullandı.
“emeKLiLerimiZ KaLan 
ÖmÜrLerini UcUZ GıDa 

KUYrUKLarınDa 
TÜKeTiYOr”

Ucuz gıda kuyruklarına da
dikkat çeken Başevirgen,
“Gücü marketlerden, kasaplar-
dan et almaya yetmeyen va-
tandaşlarımız ise Et ve Süt
Kurumu’nun önünde ucuz et
alabilmek için kuyruklar oluştu-
ruyor. Artık kiloyla et alma dö-
nemi de bitti. Büyük bir
çoğunluğu etin tadını unutan
vatandaşlarımızdan et alabilen-
ler ise taneyle sebze meyve al-
dığı gibi eti de gramla alabiliyor.

Yıllarca çalışıp didinip huzurlu,
ekonomik sıkıntılar yaşamadan
hayatlarını devam ettirmek iste-
yen emeklilerimiz ise kalan
ömürlerini ucuz gıda kuyrukla-
rında tüketiyor. Vatandaşlarımız
bunu hak etmiyor” diye ko-
nuştu.

“TÜiK’in isTaTisTiKLeri
BiLe arTıK BiZe 
GÖsTeriYOr Ki

iKTiDara DUYULan 
GÜVen aZaLıYOr”

Başevirgen, vatandaşların
artık iktidara güvenmediğini
de belirterek, “İktidara göre
ekonomi iyi, enflasyon düşü-
yor ama girdi maliyetleri al-

tında ezilen üretici kazanamı-
yor, markette fiyatlar yüksek
tüketici alamıyor. Vatandaşın
gerçekliği karnını doyurmak,
barınabilmekken, iktidara
yakın çevreler ise 4’er 5’er
maaşlar, ihalelerle zenginlikle-
rine zenginlik katmaya devam
ediyor. Ancak TÜİK’in istatis-
tikleri bile artık bize gösteriyor
ki iktidara ve ekonomi politi-
kalarına duyulan güven her
geçen gün daha da azalıyor.
Ekonomik güven endeksi
Temmuz ayında yüzde 94,4
iken bu oran Ağustos ayında
yüzde 1,3 azalarak yüzde
93,1’e geriledi” dedi.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, gıda fiyatlarının artışıyla birlikte vatandaşların beslenme alışkanlıklarının değiştiğini vurguladı

CHP'li Bekir Başevirgen: “Taneyle
hayat dönemi başladı”
CHP'li Bekir Başevirgen: “Taneyle
hayat dönemi başladı”

manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Dünya Bankası Sürdürülebilir
Şehirler Projesi ekibini maka-
mında ağırladı.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Dünya Bankası Sürdürülebilir
Şehirler Projesi görevlileriyle bir
araya gelerek, projelerin finans-
manı üzerine görüşmeler yaptı.
Zeyrek, Muradiye ve çevresin-
deki altyapı imalatları, Kırkağaç
Gelenbe Mahallesi’nin kanali-
zasyon hattı ve Gördes içme
suyu iletim hattı projelerinin ha-
yata geçirileceğini belirtti.

Dünya Bankası Sürdürülebi-
lir Şehirler Projesi görevlileri,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek’i,
ziyaret etti. Dünya Bankası Kre-
disi ile yapılacak projelerin fi-
nansmanı ile ilgili olarak
gerçekleşen ziyarette, Kıdemli
Afet Uzmanları Xueman Wang
ile Yondela Silimela, Kentsel
Afet Uzmanı Tuğkan Tanır, Su
ve Atıksu Uzmanı Cenk Yılma-
zer, Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Burak Deste,
MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı, Genel Müdür Yardım-
cısı Doç. Dr. Özgür Avşar, daire
başkanları ve İLBANK temsilci-
leri yer aldı. Başkan Zeyrek’in
makamında gerçekleşen gö-
rüşmede,  Yunusemre ilçesi

Muradiye ve çevresindeki Ka-
raali, Evrenos, Akgedik ve Yağ-
cılar Mahallesinde 224
kilometrelik altyapı imalatları ile
atıksu arıtma tesisi, Kırkağaç
Gelenbe Mahallesi kanalizas-
yon hattı ve Gördes ilçe mer-
kezi içme suyu iletim hattı ile
ilgili son durum değerlendirildi.
Makamda yapılan görüşmenin
ardından MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı ve beraberindeki
heyet çalışma yapılacak alan-
larda incelemelerde bulundu. 

“BU PrOJenin HaYaTa 
GeÇmesi iÇin 

GerÇeKTen ÇOK ÇaBa 
sarF eTTiK” 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, ziyarette yaptığı
açıklamada sözlerine şöyle
başladı: “Dünya Bankası ile bir-
likte yapacağımız proje maale-
sef sahipsiz kalmış bir proje. Ve
biz göreve geldikten sonra bu
projenin hayata geçmesi için
gerçekten çok çaba sarf ettik.
Bu çerçevede, en hızlı şekilde
hareket edip, bu projenin ha-
yata geçirilmesi için Dünya
Bankası ve sizlerle temasları-
mızı çok hızlandırdık. Bu sü-
reçte de projenin artık başlamış
olması gerekiyordu. İhale süre-
cini de bir an önce başlataca-
ğız. Hedefimiz; 2024 bitmeden
önce projenin ihalesine çıkabil-

mek. Bu proje kapsamında
olan Kırkağaç Gelenbe Mahal-
lesi, Karaali, Muradiye mahalle-
leri bir de Gördes ilçemizin
altyapı projeleri var” dedi. 

“mÜŞaVir FirmaYLa 
BU HaFTa sÖZLeŞme 

imZaLıYOrUZ” 
Başkan Zeyrek açıklaması-

nın devamında, “Müşavir fir-
mayla bu hafta sözleşme
imzalıyoruz. Proje aşamasını
müşavir firma ile birlikte yürüte-
ceğiz ve hızlandıracağız. İhale
şartlarında, ihaleyi alan firmanın
çift mesai yaparak, imalatını
hızlandırmasını sağlayacağız.

Bu da bizim ön şartımız olacak.
Kaybedilen zamanı yapım aşa-
masında kazanacağız. Ama
sizden tek ricam belki kullan-
mayacağız ama 12 aylık bir im-
tiyaz istiyorum” ifadelerini
kullandı. 

“Ben, BU PrOJenin 
ŞeHrim iÇin ne KaDar 

GereKLi OLDUĞUnU
BiLiYOrUm” 

Başkan Zeyrek, konuşma-
sının son bölümünde, “Ben, bu
projenin şehrim için ne kadar
gerekli olduğunu biliyorum. Bir
an önce hayata geçmesi için
de çok özverili çalışacağız. Bu

Manisa için olmazsa olmaz.
Bugün Manisa için tarihi bir
gün. İlk başlangıcı birlikte yap-
tık. Projenin finalinde de yine
burada aynı duygu ve düşün-
celerle sizi tekrardan misafir
etmek isterim” dedi. 

DÜnYa BanKası,
‘mUraDiYe’Ye Önem 

VereceK
Dünya Bankası’ndan Xue-

man Wang ise yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kullandı:
“Özellikle Muradiye ve Karaali
bölgelerinin sizin için önemli
olduğunun farkındayız. Bu ne-
denle; hem oradaki altyapının

çok eski olması hem de nüfu-
sun fazla olması itibarıyla
önem atfedilmesi gereken yer-
ler arasında. Biz de bölgenin
yerel halk ve sizin için de ne
kadar önemli olduğunu, bura-
larda yapılacak çalışmaların
ne kadar önemli olduğunun
farkındayız. Bizim bu aşa-
mada yapmaya çalıştığımız
şey projenin hedeflerine ula-
şabilmesi için çalışmalarımızı
mümkün olduğunca hızlandır-
mak. Bazı zorluklarla karşı
karşıyayız. 

Çünkü projenin kapanma-
sına 1,5 yıl gibi bir süre kalmış
durumda. Ancak süre uzatımı
konusunda da yapabilecekle-
rimiz olduğunu düşünüyoruz.
Ben Manisa’dan ayrılırken bu
projeye tam bir güvenle ayrıl-
mış olacağım. Hem bu sabah
yaptığımız toplantıda Genel
Müdür ve ekibiyle yaptığım
görüşmeden aldığım enerji
hem de sizden aldığım enerji
çok olumlu yönde. 

Açıkçası bugüne kadar
projelere böyle hakim bir Be-
lediye Başkanı ile karşılaşma-
mıştım. Dünya Bankası üst
yönetimine doğrudan Belediye
Başkanının süpervizörlüğünü
yürüttüğü, yakından takip et-
tiği bir proje olduğunu ve pro-
jeye inandığımızı ileteceğim”
Haber merkezi

manisa’nın Gördes ilçe-
sinde yeni jandarma komutanı
göreve başladı. Gördes İlçe
Jandarma komutanı J. Kd.
Bçvş. Ercan Kartepe’nin
emekli olmasıyla boşalan gö-
reve J. Tğm. Ramazan Çetin
atandı. Çetin vatandaşın can
ve mal güvenliğinin kendileri
için çok önemli olduğunu belir-

terek, herkese kapılarının so-
nuna kadar açık olduğunu
söyledi.   

İstanbul Gaziosmanpa-
şa'da 1998 yılında doğan, ilk
ve ortaöğretimini memleketi
Gaziosmanpaşa’da tamamla-
yan Çetin, 2017 yılında Ankara
Jandarma Harp okulunu (Aka-
demi) kazandı. 2022 yılında

mezun olan Çetin, İzmir Eski
Foça Jandarma Komando
okulunda kursiyer olarak görev
yaptı. Ardından Manisa'nın Sa-
lihli Jandarma Merkez Karakol
Komutanlığına atanan Çetin 1
yıl görev yapmasının ardından
Gördes ilçesinde Jandarma
komutanı J. Kd. Bçvş. Ercan
Kartepe’nin emekli olmasıyla

boşalan göreve atandı. Evli ve
iyi derece İngilizce bilen Çetin,
İHA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, "Gördes ilçesi güzel ve
şirin bir ilçe. Geldiğim ortamla
aynı hiçbir yabancılık çekme-
yeceğim. Milletimizin olduğu
her yerde silah arkadaşlarımla
birlikte huzuru ve güveni yasa-
lar çerçevesinde sağlamaya

çalışacağız. Gördes İlçe Jan-
darma Komutanlığı olarak tüm
vatandaşlarımıza kapımız
daima açık. İlçe halkımızın can
ve mal güvenliği bizim için çok
önemli. Görev süremiz bo-
yunca 7-24 ilçe halkımıza hiz-
met vermek için ekip
arkadaşlarımla görevimizin ba-
şındayız." dedi.  iHa

Gördes'e yeni jandarma komutanı

Manisa’da Dünya Bankası projeleri görüşüldü

Demirci – Salihli yolunun
ilk etabının asfaltlama çalışma-
ları tamamlandı. Belediye Baş-
kanı Erkan Kara, şehrin ulaşım
sorunlarını çözmek için yoğun
çaba harcadıklarını açıkladı.

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara’nın girişimleri neti-
cesinde ihalesi yapılan Demirci
– Salihli yolunda yapımı ta-
mamlanan yolun ilk etabının
asfaltlanması yapıldı.  

Demirci – Salihli karayolu-

nun 14 kilometrelik Kılavuzlar
mahallesine kadar olan bö-
lümde Mayıs 2024’ten bu yana
başlayan yol yapım çalışmaları
hızla sürüyor. Kılavuzlar mahal-
lesi bağırgan mevkii ile Yeşil-
dere köprüsü arasında yapım
tamamlanan yaklaşık 2 kilo-
metrelik yolun asfaltlaması Ka-
rayolları 2. Bölge Müdürlüğü
ekiplerince yapıldı.

Diğer yandan Yeşildere
köprüsü ile Tekeler Mahallesi
arasındaki yol üzerinde de
yapım çalışmalarına geçildi.

Belediye Başkanı Erkan Kara
yaptığı açıklamada, “Salihli
yolumuzda yapım çalışmaları
hızla sürerken, tamamlanan
bölümlerde de asfaltlama ça-
lışmaları yapılıyor. 

Şehrimizin ulaşım sorunla-
rını ortadan kaldırmak için var
gücümüzle çalışıyoruz. Bu
manada Ulaştırma Bakanlığı-
mız ile görüşüyor, şehrimizin
ulaşım noktasında yıllardır
bekleyen sorunlarını çözüme
kavuşturmayı hedefliyoruz.“
dedi.

Demirci-Salihli yolu asfaltlanıyor!Demirci-Salihli yolu asfaltlanıyor!
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CuMHurBaŞKanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla
Resmi Gazete’de yayımlanan
Valiler Kararnamesi’yle Manisa
Valisi Enver Ünlü, Vali-Mülkiye
Başmüfettişliği görevine getiri-
lirken yeni Manisa Valisi ise
Vahdettin Özkan oldu. Yaklaşık
1 yıl önce Manisa’ya atanana
Vali Enver Ünlü, veda ziyaretleri
kapsamında Manisa Organize
Sanayi Bölgesi'ni, Sanayi ve
Teknoloji İl Müdürlüğü'nü,
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği İl Müdürlüğü'nü ziyaret
etti. Vali Ünlü, ayrıca Sosyal
Güvenlik Kurumu, İl Sağlık Mü-
dürlüğü, Orman İşletme Mü-
dürlüğü ve Çalışma ve İş
Kurumu gibi birçok kurumu zi-
yaret ederek personeline başa-
rılar diledi. Vali Enver Ünlü ve
eşini Manisa Vali Yardımcıları,
kaymakamlar, daire müdürleri,
sivil toplum kuruluşları uğurladı.
Uğurlama merasiminde Şehza-

deler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, Demirci Belediye Baş-
kanı Erhan Kara, Salihli Bele-
diye Başkanı Mazlum Nurlu,
AK Parti İl Başkan Yardımcısı
Emre Şener, CHP Manisa İl
Başkanı İlksen Özalpler ve yö-
netim kurulu üyeleri katıldı.

EnVEr ÜnlÜ’dEn 
VEda ZİYarETlErİ

Vali Enver Ünlü, veda ziya-
retleri kapsamında Manisa Or-
ganize Sanayi Bölgesi Yönetim
Kurulu Başkanı Sait Türek ve
Manisa Organize Sanayi Böl-
gesi Bölge Müdürü Funda Ka-
raboran’a ziyarette bulundu. 

Vali Ünlü daha sonra, Sa-
nayi ve Teknoloji İl Müdürlü-
ğüne veda ziyaretinde
bulunarak İl Müdürü Mehmet
Üçbaş ve personeline çalışma-
larında başarılar diledi. Veda zi-
yaretlerine Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürü Faik
Gürocak’ı ziyaret ederek
devam eden Vali Ünlü, Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-

ğünü de ziyaret ederek İl Mü-
dürü Mustafa Kılıç’ı ziyaret etti.
Vali Enver Ünlü daha sonra
Manisa Vergi Dairesi Başkanı
İbrahim Koç’a, Sosyal Güvenlik
Kurumu İl Müdürü Buket İn-
ce’ye, İl Sağlık Müdürü Opr. Dr.
Erol Karaca’ya, Orman İşletme
Müdürü Fatih Öztürk’e, Ça-
lışma ve İş Kurumu İl Müdürü
Günseli Tufan’a ziyarette bulu-
narak il müdürleri ve personel-
lerine çalışmalarında başarılar
diledi. Yatırım İzleme ve Koor-
dinasyon Başkanlığını da ziya-
ret ederek veda ziyaretinde
bulunan a veda ziyaretinde bu-
lunarak çalışmalarında başarılar
dileyen Vali Enver Ünlü, Mura-
diye Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı
Osman Kıvırcık’a veda ziyare-
tinde bulundu. Vali Ünlü,  112
Acil Çağrı Merkezi’ne de veda
ziyaretinde bulunarak görevi
başındaki personele çalışmala-
rında başarılar diledi. 

Vali Ünlü, Manisa’da görev
yaptığı süre boyunca özverili ve
uyumlu çalışmalarından dolayı
kurum müdürlerine ve perso-
nellerine teşekkür etti.

EnVEr ÜnlÜ
ManİSalılara 

VEda ETTİ
Enver Ünlü, 19 Ağustos

2023 tarihinden itibaren yürüt-
tüğü valilik görevinden, 19 Eylül
2024 tarihinde yayımlanan
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi
ile Vali-Mülkiye Başmüfettişliği
görevine atanarak ayrıldı. Ünlü,
görev süresinde Manisa’nın be-
reketli toprakları ve kültürel mi-
rası için önemli katkılar
sağladıklarını belirtti.

Bir veda mesajı yayınlayan
Vali Ünlü şu ifadelere yer verdi:

“19 Ağustos 2023 tarihin-
den itibaren büyük bir onurla
yürüttüğüm Manisa Valiliği gör-
evimden, 19 Eylül 2024 tari-
hinde yayımlanan
Cumhurbaşkanlığı Kararname-
siyle Vali-Mülkiye Başmüfettiş-
liği görevine atanmama binaen
ayrılıyorum. Gönül coğrafyamı-
zın kutup yıldızlarından Hazreti
Mevlana’nın “Kâmil odur ki
koya dünyada bir eser, eseri ol-
mayanın yerinde yeller eser”
deyişinden hareketle, vazife
icra ettiğimiz süre zarfında,
adaletli ve hakkaniyetli bir şe-
kilde sevgi, hoşgörü, tarafsızlık
ve eşitliği gözetme hassasiye-
tinden taviz vermeyen bir gay-
retle çalıştık. İrfan
medeniyetimizin, “İnsanı yaşat
ki devlet yaşasın” şiarını mer-
kezine alan bir üslupla çalışma-
larımızda, devletimizin
kudretten ibaret olmadığını aynı
zamanda bir baba şefkatinin de
olduğunu, kimsesizlerin kim-
sesi olmaya, vatan yolunda şa-
hadete eren şehitlerimizin
kıymetli aileleri ve kahraman
gazilerimizin her daim yanında
olmaya gayret ederek gös-
terme azminde olduk.

Görev sürem boyunca, ül-
kemizin göz bebeklerinden biri
olan, birçok medeniyete ev sa-
hipliği yapan kadim şehrimizin
bereketli topraklarının, gelişmiş
sanayisinin ve kültürel mirasının
kıymetini bilerek, önemli bir po-
tansiyeli olan Manisa’ya katkı
sağlayacak çalışmalar yap-
maya gayret gösterdik. Ta-
mamlayabildiklerimizin yanı

sıra, çok istememize rağmen
tamamlayamadığımız projeleri-
miz için bizden esirgemediğiniz
engin hoşgörünüze sığınıyo-
rum. Bir bayrak yarışı olarak
addettiğimiz millete hizmet faa-
liyetlerinin eksilmeden devam
edeceğine olan mutlak inan-
cımla, Manisalı hemşehrilerimin
daha güzel hizmetlere layık ol-
duğunu ifade etmek istiyorum.

Saruhan Bey’in ebedi Türk
yurdu kıldığı, Fatih Sultan Meh-
met ve Kanuni Sultan Süley-
man gibi çağ kapatıp çağ açan
padişahların yetiştiği, tarım, sa-
nayi, turizm başta olmak üzere
her alanda yüksek bir potansi-
yele sahip Manisa’da Gediz
Ovasının çalışkan insanlarına
hizmet etmek benim için büyük
bir şereftir. Bu vesileyle Ma-
nisa’ya hizmet etmiş tüm valile-
rimize yapmış oldukları
hizmetler dolayısıyla teşekkür
ediyor, ebediyete irtihal eden

valilerimizi rahmetle, hayatta
olanları minnet ve şükranla yâd
ediyorum.   Görevi devralacak
olan Valimiz Vahdettin Özkan’a
da başarılar diliyorum.

Değerli Manisalılar; Gör-
evimden bugün itibariyle ayrıl-
mak durumunda olmam
sebebiyle vedalaşamadığım
değerli hemşehrilerimin hoşgö-
rüsüne sığınıyorum.  Her daim
gönül kapınızın bana açık oldu-
ğunu hissettiren siz değerli
hemşehrilerime benim de kapı-
mın her zaman açık olduğunu
hassaten belirtmek isterim.
Şehzadeler şehri güzel Ma-
nisa’mızda yaşayan herkese
gönül borcumuz olduğunu, ai-
lemle birlikte bu kadim şehri
değerli kılan siz yüce gönüllü
Manisalı hemşehrilerimizi çok
sevdiğimizi ve sevmeye devam
edeceğimizin beyanıyla arz-ı
veda ederim. Haklarınızı helal
edin. Allah’a ısmarladık.”

Manisa Valisi Enver Ünlü, yaklaşık bir yıl süren görev süresinin ardından yeni görevi nedeniyle Manisa’ya veda etti

Vali Enver Ünlü Manisa’ya veda etti

anadolu Düşünce ve
Strateji Merkezi Temsilcisi İlkay
Şimşek, belediyelerdeki işçi kı-
yımlarına karşı sessiz kalmaya-
caklarını ve hukuki mücadelede
işçilerin yanında olacaklarını
belirtti. Anadolu Düşünce ve
Strateji Merkezi Temsilcisi, eski
il başkanı, siyasetçi İlkay Şim-
şek, halkçı ve emekten yana
vaatlerle belediye yönetimine
gelenlerin, fırsatçı ve rantiyeci-
lerle uğraşmak yerine, siyasi
nedenlerle işçi kıyımı yapmala-
rına göz yummayacaklarını, ek-
meğiyle oynanan işçilerin
vereceği hukuk mücadelesinde
sonuna kadar yanlarında ola-
caklarını söyledi. Şimşek, yerel
seçimlerin ardından belediye
yönetimine gelenlerin hangi si-
yasi görüşten olursa olsun, ça-
lışanları keyfi olarak işten

çıkarmalarına, emekçilerin ek-
meğiyle oynamalarına göz
yummayacaklarını söyledi.

Özellikle halkçı ve emekten
yana vaatlerle belediye yöneti-
mine gelenlerin millete verdik-
leri sözleri tutarak fırsatçı ve
rantiyecilerle uğraşması gerek-
tiğinin altını çizen İlkay Şimşek,
"Siz daha önce ve halen eleş-
tirdiğiniz iktidar partisi gibi dav-
ranırsanız, yapmanız
gereken asli işleri bir ke-
nara bırakıp, kentin
sorunlarını çözmek
gibi bir çaba içine
girmezseniz, bunun
üzerine bir de zaten
zor koşullarda
yaşam mücadelesi
veren, geçim sıkıntısı
çeken insanların, çalı-
şanların, işçilerin, emek-
çilerin işine son verirseniz,
bu millet size yaptıklarınızın he-

sabını sormakta gecikmez"
dedi.

YunuSEMrE 
BElEdİYESİ'ndE 

YaŞananlar TaM
Bİr draM

İlkay Şimşek, kamuoyunun
yakından takip ettiği Yunu-
semre Belediyesi'nden 200 iş-
çinin çıkarılması ve yerine daha
fazla sayıda işçi alınması olayı-

nın da çok dramatik ve
üzüntü verici olduğunu

belirterek şu açıkla-
mada bulundu:
"Yerel seçimlerden
sonra AK Par-
ti'den CHP'ye
geçen Yunusemre
Belediyesi'nden

birçok çalışan işten
çıkarıldı, bir de bak-

tık ki 200'e yakın kişi-
nin işten çıkarıldığı

belediyeye çok daha fazla sa-

yıda işçi alındı. Bu insanlar ara-
sında ayırım yapmaktır, kul
hakkı yemektir, büyük haksız-
lıktır, etik dışıdır. Tabi ki haksız-
lığa uğrayan işçiler seslerini
duyurmak için belediye binası
önünde eylem de yaptı, ama
olumlu bir yanıt alamayınca hu-
kuki haklarını arama kararı aldı-
lar. Biz de sonuna kadar bu
işçilerimizin arkanızdayız, haklı
oldukları bu mücadelelerinde
onlarla omuz omuza olacağız,
her türlü hukuki yardımı sağla-
maya da hazırız. Zaten işten çı-
karılan bir işçimizin Manisa 4.
İş Mahkemesi tarafından görü-
len davasında mahkeme heyeti
işçinin işe iade edilmesine ve
kendisine 9 maaş tutarınca taz-
minat ödenmesine hükmetti.
Şimdi bu emsal sonuç ile diğer
işten çıkarılanlar da hukuk sa-
vaşını kazanacak ve hayırlısıyla
işlerine geri döneceklerdir."

İMar Planı
orTada YoK

İlkay Şimşek, topluma hiz-
met etmek için yola çıkmış in-
sanların küçük hesaplar
peşinde koşmayı bırakıp büyük
proje ve planları hayata geçir-
mesi gerektiğini ifade ederek
açıklamasını şöyle sürdürdü:
"Dünya pazarına açılmış bir
tarım kenti olmanın ötesinde,
önemli bir sanayi kenti olmayı
da başaran Manisa'da nüfusun
hızla arttığını, barınma ve ula-
şım sorununun tıkanma nokta-
sına geldiğini, bu sorunların
bugün çözülmezse yakın za-
manda bir daha çözülemez
hale geleceğini görmemek ve
bu konularda ciddi çalışmalar
ortaya koymamak, bu kente ve
insanlarına ihanettir. Vatandaşın
mevcut iktidara olan tepkisi so-
nucunda seçimi kazanan ve yö-
netime gelenlerin, gerekli ve

önemli hizmetleri yapmazlarsa
aynı tepkiyle karşılaşacakları
mutlaktır. Verimli tarım alanları
olmasına, sanayisi hızla büyü-
mesine ve nüfusu katlanarak
artmasına rağmen, uygulamaya
konabilecek bir imar planının ol-
maması ciddi bir sorundur. Bu
plan daha ortada yok, o ne-
denle konut yok, o nedenle kira-
lar çok yüksek, o nedenle hayat
pahalı, o nedenle insanlar mut-
suz ve huzursuz. Fabrikaların
birbiri ardına açıldığı, her gün
işçi alımlarının yapıldığı organize
sanayi bölgesi çevresinde çalı-
şanlar yerleşebilecekleri konut
bulamazken imar planı neden
onaylanmıyor? Yeni yapılacak
olan dev otomotiv fabrikası hiz-
met vermeye başlamadan Ak-
gedik, Uzunburun ve Manisa'da
bekleyen sorunların bir an önce
çözümlenmesi gerekmiyor
mu?”

Yunusemre Belediyesi’ndeki işten çıkarmalara tepki

KırKağaç İlçe Başkanı
Mustafa Sevgen, yoğun iş tem-
posu nedeniyle partideki gör-
evinden affını istediğini ve
gelecek kongrede aday olma-
yacağını duyurdu.

Kırkağaç İlçe Başkanı Mus-
tafa Sevgen, sosyal medyadan
yaptığı açıklama ile istifa ettiğini
duyurdu. Kırkağaç’a seçildiği
günden bu yana herhangi bir
fayda sağlamayan, ancak alı-
nan her kararda ilçenin kade-

riyle oynamaya devam eden
bazı kişilerle yaşanan anlaş-
mazlıklar yaşadığını söyleyen
Sevgen bu nedenle istifa etti-
ğini söyledi.

Sevgen’in AK Kırkağaç İlçe
Başkanlığı hesabından yaptığı
açıklama şöyle:

“Kırkağaç'a seçildiği gün-
den beri uğramayan, Kırk-
ağaç'a hiç bir faydası
dokunmayan, fakat alınan her
kararda Kırkağaç'ın kaderiyle

oynamaya devam etmek iste-
yen, Kırkağaç'ı Akhisar'ın bir
mahallesi olarak görenler  ile
yaşamış olduğumuz anlaşmaz-
lıklardan dolayı, il danışma
meclisi toplantısına katılarak
Kırkağaç hakkında karar veren-
lerin bazı konularda hata yap-
tığını söylediğimiz için, her
zaman ve her yerde Kırk-
ağaç'ın işini Kırkağaç'lılar bilir
dediğimiz için, Kırkağaç'lıların
hakkını aradığımız için Kırk-

ağaç'ı bu hale getiren bazı ki-
şiler rahatsız olmuş. 

Biz daima haklının yanında
olup, haksızın karşısında ol-
maya devam edeceğiz, şu an
için işlerimizin yoğunluğundan
dolayı partimizdeki ilçe baş-
kanlığı görevimizden affımızı
istiyor, yapılacak kongrede
aday olmadığımı kamuoyuna
açıklamak istiyorum. Biz
Recep Tayyip Erdoğan'ın yol
arkadaşlarıyız. Kula kulluk

yapmak için, dolgu  malze-
mesi olmak için koltuk işgal
etmeyiz. biz kimseden para
almıyoruz kimseden emir al-
mayız. 

Ben varsa sizlere hakkımı
helal ediyorum, sizlerin de
hakkınızı helal etmenizi te-
menni ediyorum. Umarım biz-
den sonra görev alacak
arkadaşlar başarılı olur. Her
şey gönlünüzce olsun, Allah'a
emanet olun.” Haber Merkezi

AK Parti Kırkağaç İlçe Başkanı Sevgen istifa etti
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akHisar'da eğitim ca-
miasını sarsan bir olay mey-
dana geldi. İki ortaokul
öğrencisi, görevdeki bir sınıf
öğretmenine şiddet uyguladı.
Olay, eğitimde şiddetin ne denli
ciddi bir sorun haline geldiğini
bir kez daha gözler önüne se-
rerken eğitim sendikaları, bu tür
olayların kabul edilemez oldu-
ğunu vurgulamak amacıyla
ortak bir basın toplantısı dü-
zenledi. Türk Eğitim Sen Akhi-
sar Başkanı Senai Yavuz,
"Öğretmenimizin hem öğrenci-
ler hem de daha sonra okula
gelen veliler tarafından tehdit
edilmesi olayına Artık Yeter. Biz
öğretmeniz. Öğretmenimizin
yanındayız." dedi. 

TÜrk EĞiTiM sEn: 
“ÖĞrETMEnE kalkan 

EllEr kIrIlsIn”
Türk Eğitim Sen Akhisar

Başkanı Senai Yavuz açıklama-
nın devamında, "Toplum olarak
hayatımızın her aşamasında
evde, sokakta, iş yerlerinde her
gün karşı karşıya kaldığımız
şiddet olgusunun uzun süredir
okullarımızı da sarmalamış ol-
ması çok sayıda meslektaşımı-
zın şiddetin hedefi haline
gelmesine neden olmaktadır.
Öncelikle kabul etmek gerekir
ki okullarımızın sık sık şiddet
haberleriyle gündeme gelme-
sinde başta Milli Eğitim Bakan-
lığı (MEB) olmak üzere tüm
yetkililerin, hatta toplumun tüm
kesimlerinin sorumluluğu vardır.
Toplum olarak hayatımızın her
aşamasında yer alan şiddet ol-
gusu, eğitim kurumlarını, okul-
larımızı ve öğretmenlerimizi de
hedef almış durumdadır. Okul-

larımızda öğretmene şiddet,
mobbing, taciz, itibarsızlaş-
tırma vakaları ciddi önlemlerin,
yasal düzenlemelerin ve esaslı
politikaların hayata geçirileme-
mesi nedeniyle maalesef had
safhaya ulaşmıştır.  Eğitim sis-
teminde yaşanan olumsuzluk-
ların temel nedeni olarak
öğretmenlerin göstermesi,
CİMER uygulamasının velilerin
elinde bir sopaya dönüştürül-
mesi, MEB’in eğitimde yaşa-
nan sorunlara çözüm
üretmekte yetersiz kalması öğ-
retmenleri ve idarecileri veli/öğ-
renci karşısında tek muhatap
olarak bırakması, bugün yaşa-
nanlara zemin oluşturmuştur."
dedi. 

gÜVEnli Okul, 
gÜVEnli 

TOPluM MEsaJlarI
Disiplin yönetmeliklerinin

yetersiz olduğunu söyleyen
Türk Eğitim Sen Akhisar  Baş-
kanı Senai Yavuz, "Eğitimcilerin
itibarını zedeleyen ve sadece
adı değişen öğretmeni şikâyet
hatları, öğretmenlik mesleğinin
mülakat, rotasyon, performans,
şeffaf olmayan ödül ve ceza
gibi uygulamalarla rencide edil-
mesi, hem ekonomik ve sosyal

hem de özlük haklarının gasp
edilmesi, eğitimcilerimizi tahkir
eden yayın, tutum ve açıklama-
lar tüm bu şiddet olaylarına
zemin hazırlamaktadır. Çoğu
okulumuzda güvenlik görevlisi-
nin bulunmaması, güvenliğin
sadece nöbetçi öğretmenler
eliyle sağlanmaya çalışılması,
kamera sisteminin olmaması
şiddet olaylarına zemin hazırla-
maktadır. Oysa her okulumuza
güvenlik görevlisi alımı yapıl-
ması ve okullarımızın tama-
mında kamera bulundurulması
hayati bir zorunluluktur. MEB’in
bu konuda okullara bütçe tah-
sis etmesi, fedakârlıktan kaçın-
maması çok önemlidir. Öte
yandan şiddetin önlenmesi, et-
kili ve caydırıcı tedbirler gelişti-
rilmesi, eğitim çalışanlarının
güvenli bir ortamda çalışması-
nın yasal koruma altına alın-
ması amacıyla”Öğretmen
Meslek Kanunu”nun acilen bu
talepler doğrultusunda çıkması
için TBMM ye daha fazla görev
düşmektedir..Kanun teklifleri-
mizde özellikle eğitim çalışanla-
rına yönelik şiddete asla
hoşgörü gösterilmeyeceği, ak-
sine şiddet suçlarının mutlaka
cezalandırılacağı düşüncesinin

yerleştirilmesi ve kamu sağlığını
bozduğu için de ayrıca ceza-
landırılacağı düşüncesinin oluş-
turulmasının hükme
bağlanmasını gerekmektedir.
Ayrıca Okullardaki disiplini sağ-
layacak, öğretmeni koruyacak
yönetmeliğinde bu yönde ele
alınması gerekmektedir.Özel
eğitim kurumlarında çalışan
eğitim çalışanlarının da, görev-
leri sırasında veya görevleri do-
layısıyla kendilerine karşı
işlenen suçlar bakımından
kamu görevlisi sayılması, ceza-
ların artırılması ve şikâyete
bağlı kalmaksızın fail hakkında
kamu davası açılması için daha
ne bekleniyor. Bu noktada tüm
siyasi partilerimiz birlik içinde
olarak bu teklife destek ver-

mesi ve teklifin yasalaşması en
büyük beklentimizdir. Eğitimde
Şiddet Yasası çıkarılmasının
yanı sıra Meclis Araştırma Ko-
misyonu kurulması, Türk Ceza
Kanunu’nda eğitim çalışanla-
rına yönelik şiddetin ayrı bir suç
tipi olarak düzenlenmesi de bir
zorunluluktur..Daha fazla eğitim
şehidi verilmesine ve öğret-
menlerimizin şiddete maruz
kalmasına müsaade etmemeli-
yiz! “Eğitimde Sıfır Şiddet” te-
ması ön planda olması Eğitimin
ileriye gitmesinin en önemli
destekleyicisidir. "dedi. 

EĞiTiMdE ŞiddETE
HaYIr

Türk Eğitim Sen Akhisar
Başkanı Senai Yavuz "Eğitimde
şiddetin önlenmesi için yasal
düzenlemenin yer almadığı bir
ÖMK’yı hiçbir surette kabul et-
miyoruz! Üstelik bu da Yetmez!
diyoruz.Milli Eğitim Bakanlığı
mutlaka kamu/özel ayrımı yap-
madan eğitimde şiddete yöne-
lik Özel  Bir  Politika
geliştirmesini istiyoruz. Okul-
larda rehberlik birimleri daha
etkin hale getirilmeli, rehber
öğretmen sayıları artırılmalıdır.
Tüm bunların yanı sıra; Eğitim
çalışanlarına yönelik gerçekleş-
tirilen itibar suikastları son bul-

malı, statü kaybı önlenmeli,
rehber öğretmen sayısı artırıl-
malı, siyasiler, sanatçılar, spor-
cular gibi topluma rol model
olan insanların eğitim çalışan-
ları ile birlikte görünürlükleri ar-
tırılmalı, yazılı, görsel ve sosyal
medya haberlerinde kullanılan
“dil”e özen gösterilmeli, eği-
timde şiddeti önlemeye yönelik
etkin kamu spotları hazırlan-
malı, öğrenciler arasında çete-
leşme, madde bağımlılığı gibi
şiddeti de beraberinde getiren
davranışlar için etkili tedbirler
geliştirilmelidir. Özellikle okulla-
rımızdaki rehberlik birimlerinin
daha etkin hale getirilmesi ge-
rekirken, bu noktada 100 öğ-
renciye bir rehber öğretmen
düşmesi sağlanmalıdır. Rabia
Sevilay Durukan, Mehmet
Aktaş, Ayhan Kökmen, Ceren
Damar Şenel, Necmettin Ku-
yucu, İbrahim Oktugan… Ha-
yatlarının en verimli döneminde
sevdiklerinden, öğrencilerinden
koparılan tüm şehit eğitimcile-
rimizi saygı, rahmet ve özlemle
anıyoruz. Şiddete maruz kalan
sayısız eğitimcimize de min-
netlerimizi iletiyor, her daim
destekçisi olacağımızın bilin-
mesini istiyoruz" ifadelerini kul-
landı. 

Akhisar'da görev yapan sınıf öğretmeni iki ortaokul öğrencisi tarafından şiddete maruz kaldı. Eğitim sendikaları eğitimde şiddete karşı ortak basın toplantısı düzenledi

2 öğrenci sınıf öğretmenine
şiddet uyguladı!
2 öğrenci sınıf öğretmenine
şiddet uyguladı!

TurguTlu Belediyesi,
okul öncesi eğitimde bir ilke
imza atarak Mustafa Kemal
Mahallesi ve Albayrak Mahalle-
si’nde bulunan Çocuk Kültür
Merkezlerinde ücretsiz üç öğün
beslenme programını başlattı.
Programın tanıtımı için Başkan
Yardımcısı Hüseyin Maliz, Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürü Bü-
lent Gökmen, Basın Yayın ve
Halkla İlişkiler Sorumlusu
Emrah Kanık ile CHP Turgutlu
İlçe Başkanı Hasan Ayma, ço-
cuklarla ve eğitmenlerle bir
araya geldi. 

Ziyaret sırasında, çocukla-
rın sağlıklı beslenmelerinin
önemine vurgu yapıldı. Baş-
kan Yardımcısı Maliz, “Eğitim
ve sağlıklı beslenme, çocukla-

rımızın geleceği için en önemli
unsurlar. Bu projeyle, minikle-
rimize hem eğitim hem de
beslenme desteği sunarak,
onların gelişimlerine katkıda

bulunmayı hedefliyoruz” dedi.
Merkezlerdeki eğitmenler de
programın çocuklar üzerindeki
olumlu etkilerinden bahsede-
rek, bu tür projelerin devam

etmesi gerektiğini ifade etti.
Üç öğün beslenme programı,
çocukların fiziksel ve zihinsel
gelişimlerine destek olmayı
amaçlıyor. 

Turgutlu’da üç öğün beslenme programı
ile okul öncesi eğitimde öncülük 
Turgutlu’da üç öğün beslenme programı
ile okul öncesi eğitimde öncülük TurguTlu Belediyesi düzenleyeceği programla Sahne-

leme ve Yaratıcılık atölyesi ile Doğaçlama Show’a ev sahipliği
yapacak. Tiyatro meraklılarını bir araya getirecek atölye, 26
Eylül Perşembe günü saat 19:30’da Mesadet Özcan Konfe-
rans Solanu’nda başlayacak.

Kültür sanat faaliyetleriyle birbirinden farklı etkinliklere imza
atan Turgutlu Belediyesi, Sahneleme ve Yaratıcılık atölyesi ile
Doğaçlama Show düzenleyecek.Bilge Oyuncular ve Enteresa-
nart, Impromental Doğaçlama Ekibi iş birliğiyle yapılacak atöl-
yede temel bilgileriyle yaratıcı drama, oyunculuk ve sahneleme
eğitimi verilecek. 

Atölyeye 16 yaş üzeri tiyatroseverler ücretsiz katılabilecek.
Mesadet Özcan Konferans Salonu’nda 26 Eylül Perşembe
günü saat 19:30’da yapılacak atölyede aynı zamanda saat
20:30’da Mesadet Özcan Konferans Salonu’nda Impromental
Doğaçlama Ekibi de sahne alacak.

Turgutlu Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Maliz, “Kenti-
mizde, kültür sanat faaliyetlerinin yaygınlaşması adına etkinlik-
lerimize ve programlarımıza devam ediyoruz. Belediyemiz ev
sahipliğinde düzenleyeceğimiz programda tiyatroya emek
veren sanatçılarımızla tiyatroseverlerimizi buluşturacağız. İlgi
duyan hemşehrilerimizi 26 Eylül Perşembe günü saat 19:30’da
Mesadet Özcan Konferans Solanu’nda gerçekleştireceğimiz
programa davet ediyorum” dedi. Haber merkezi

Turgutlu Belediyesi sahneleme ve 
yaratıcılık atölyesine ev sahipliği yapacak

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, Şehzadeler ilçesin-
deki okulları ziyaret etti.

Manisa İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, kent genelinde ger-
çekleştirdiği ziyaretlere devam

ederek Şehzadeler ilçesini ziya-
ret etti. Ziyaret kapsamında,
Manisa Anadolu Lisesi ve Ma-
nisa Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi'nde okul müdürleriyle bir
araya geldi.

Ziyaret edilen okullardan
Manisa Anadolu Lisesi'nde

Okul Müdürü Mehmet Ziya
Çiçek ile yapılan görüşmelerde,
okul ve öğrenci güvenliği konu-
larında görüş alışverişinde bulu-
nuldu.

Ayrıca, okulda yürütülen
eğitim faaliyetleri hakkında bilgi
alındı. Manisa Mesleki ve Tek-

nik Anadolu Lisesi'nde de Okul
Müdürü Hüseyin Salar ile bir
araya gelen Aktaş, mesleki eği-
tim programları ve öğrencilerin
ihtiyaçları üzerine bilgi aldı. Zi-
yaretlerin, okul ve emniyet işbir-
liğini artırma ve öğrencilerin
güvenliğini sağlama adına
önemli adımlar olduğu vurgu-
landı. 

Emniyet Müdürü Aktaş okulları ziyaret etti
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Türkiye demir yolu taşımacılığının kalbi olacak
ulaşTırma ve Altyapı Ba-

kanı Abdulkadir Uraloğlu, "Av-
rupa ile Asya arasındaki
yaklaşık 75 milyar dolarlık taşı-
macılık hacminden çok daha
büyük bir pay alacak olan Tür-
kiye, yapılan yatırımlarla demir
yolu taşımacılığının kalbi duru-
muna gelecek." dedi.

Uraloğlu, Demir yolları Haf-
tası dolayısıyla AA muhabirine
yaptığı açıklamada, Türkiye'nin
refahını arttırma, lojistikte böl-
gesel lider olma, demir yolla-
rında yaşanan sorunları
giderme ve iyileştirme adına iki
ana politika olduğunu anlattı.

Bu politikaların "Demir yolu
Ağı Geliştirme Politikası" ve
"Demir yolları Yolcu ve Yük Ta-
şımacılığı Hizmetleri Geliştirme
Politikası" başlıkları altında top-
landığını dile getiren Uraloğlu,
şunları kaydetti:

"Çok yüksek hızlı tren gü-
zergahı, yüksek hızlı tren (YHT)
güzergahı, hızlı tren güzergahı,
konvansiyonel güzergahları ge-
liştirmek için birçok çalışma yü-
rütüyoruz. Ülkede yolcu ve yük
taşımacılığında demir yollarının
payının arttırılması adına atılan
adımlardan biri olan hızlı tren
güzergahlarının, 2053'e kadar
yaygınlaşmasını planlanıyoruz.
Türkiye'de 2053'e kadar 6 bin
425 kilometre hızlı tren güzer-
gahı, 1474 kilometre konvansi-
yonel güzergah, 393 kilometre
yüksek hızlı tren ve 262 kilo-
metre çok yüksek hızlı tren gü-
zergahı olmak üzere toplam 8
bin 554 kilometrelik demir yolu
güzergahı inşası yapılması ön-
görülüyor. 

Türk demir yolu tarihi, ilk
demir yolu hattı olan 130 kilo-
metrelik İzmir-Aydın hattının, bir
İngiliz şirketine verilen imtiyazla
1856'da yapılmasıyla başlamış-
tır ve şu anda ülkede demir
yolu ağı yaklaşık 14 bin kilo-
metreye ulaştı."

Uraloğlu, demir yoluna ön-
celik verilerek tüm ulaşım mod-

larının entegrasyonunu sağla-
yacak ulaşım altyapılarını plan-
lamak ve gerçekleştirmek için,
yerel ağa, uluslararası demir
yolu koridorlarına bağlanan
liman, endüstriyel tesis ve lojis-
tik merkezlerinin sayısının arttı-
rılacağını bildirdi.

Demir yolu ağının yüksek
standartlı, güvenli ve ülke ihti-
yaçlarını karşılayacak şekilde
yaygınlaştırılacağını aktaran
Uraloğlu, kent içi ulaşım altya-
pısının geliştirilmesine katkı ve-
rileceğini dile getirdi.

Demir yolu ulaştırma faali-
yetlerinin serbest, adil ve sür-
dürülebilir bir rekabet
ortamında yapılmasını sağlaya-
caklarını belirten Uraloğlu, "Gü-
venli, konforlu, entegre, afetlere
dirençli, çevreci ve erişilebilir bir
sistemle demir yolu payının art-
tırılmasına yönelik projeleri ha-
yata geçireceğiz. 

Demir yolu yük taşımacılı-
ğında ortalama ticari hızı bu yıl
yüzde 28 olurken biz bu hızı
2028'de yüzde 38'e çıkarmayı
hedefliyoruz. Devam eden
demir yolu projelerini tamamla-
yacağız. Organize sanayi böl-
geleri (OSB), limanlar ve maden
ocakları gibi önemli yük mer-
kezlerinin demir yolu bağlantı-
larını sağlayacağız." diye

konuştu.
"Bakan Uraloğlu, demir yo-

lunun Türkiye'nin uluslararası
yük ve yolcu taşımacılığında
stratejik önemi olduğunu ifade
ederek, demir yollarını 2003'ten
itibaren öncelikli sektör olarak
belirlediklerini söyledi.

Türkiye'nin bulunduğu ko-
numunun fırsatını değerlendir-
mek için her alanda olduğu gibi
demir yolunda da yeni projeler
hayata geçirdiklerine dikkati
çeken Uraloğlu, şöyle devam
etti:

"Demir yolu hatlarımızın lo-
jistik merkezlerine, havaalanla-
rına ve limanlara bağlantısını
sağlayarak demir yollarını kom-
bine taşımacılığa uygun yeni bir
anlayışla ele aldık. Projeleri-
mizle sadece doğu-batı hattını
değil, kuzey-güney kıyıları ara-
sında da demir yolu ulaşımını
ekonomiye katkı sağlar hale
getirmeyi hedefledik. Özellikle
iltisak hatlarıyla, sanayici, üre-
tici ve ihracatçıların rekabet gü-
cünü artırdık. 

Türkiye'nin ulusal demir
yolu ağı üzerinde 439 kilometre
uzunluğunda 286 iltisak hattı
bulunuyor. İltisak hatlarıyla ger-
çekleştirilen taşımalar tüm
demir yolu yük taşımalarının
yaklaşık yüzde 45'ini oluşturu-

yor. Demir yolunda bütün iltisak
hatlarını 2026'ya kadar tamam-
layacağız. 12. Kalkınma Planı
hedefleri doğrultusunda, 74,5
kilometresi TCDD, 141 kilomet-
resi Altyapı Yatırımları Genel
Müdürlüğü (AYGM) tarafından
olmak üzere toplam 215,5 kilo-
metre ilave ederek, lojistik mer-
kezlerinin, fabrika, sanayi, OSB
ve limanlara bağlantılarının
sağlanması amacıyla toplam il-
tisak hattı uzunluğumuzu 654
kilometreye çıkartmayı hedefli-
yoruz."

Uraloğlu, demir yolunun
diğer ulaşım modlarına göre
daha güvenli, ekonomik ve
çevre dostu olduğunu aktara-
rak, "Konforlu, gürültüsüz,
çevre dostu ve enerji tasarruflu
sistemler kullanılarak demir yo-
lununun yaygınlaştırılmasını
sağlayacağız. Bunları yaparken
elektrifikasyon, sinyalizasyon
ve haberleşme tesisleri tercih
edilecek. İlgili alanlarda gerekli
mevzuat çalışmalarının tamam-
lanmasıyla projeler yürütüle-
cek." değerlendirmesini yaptı.

YHT'lerle vatandaşlara kon-
forlu seyahat imkanı sundukla-
rının altını çizen Uraloğlu,
"Ankara-İstanbul, Ankara-
Konya, Ankara-Eskişehir,
Konya-İstanbul, Ankara-Kara-

man, İstanbul-Karaman, Eski-
şehir-İstanbul ve en son 26
Nisan 2023'te işletmeye açılan
Ankara-Sivas hatlarında işleti-
len YHT'ler, ayrıca bölgesel
trenler ya da otobüs bağlantılı
kombine taşımacılıkla birçok
şehre seyahat süresini önemli
ölçüde kısaltıyor." dedi.

Uraloğlu, son 22 yılda ciddi
bir ulusal demir yolu endüstrisi
oluşturduklarını anlatarak, TÜ-
LOMSAŞ, TÜDEMSAŞ ve TÜ-
VASAŞ'ı, Türkiye Raylı Sistem
Araçları Sanayi AŞ (TÜRASAŞ )
çatısı altında birleştirerek Türki-
ye'deki raylı sistem üretim sü-
reçlerinde yeni bir ivme
yakaladıklarını dile getirdi.

TÜRASAŞ'ı, Orta Doğu'nun
en büyük raylı sistem araç üre-
ticisi haline getirdiklerini kayde-
den Uraloğlu, "Bugüne kadar
geldiğimiz süreçte uluslararası
standartlarda, yeni nesil loko-
motifler, dizel ve elektrikli tren
setleri, yolcu vagonları, yük va-
gonları, cer konvertörü, cer
motoru, dizel motor, tren kont-
rol yönetim sistemi gibi ana,
kritik ve alt ürünleri kendimiz
üretiyoruz." dedi.

"Türkiye, dünyanın 10.
hızlı Tren işleTmecisi"

Uraloğlu, Türkiye'yi dünya-
nın 10. hızlı tren işletmecisi ül-
kesi haline getirdiklerini
bildirerek, 2 bin 251 kilometre
hızlı tren hattı yaptıklarını, çalış-
maları devam edenlerin de ol-
duğunu aktardı.

Kars-Iğdır-Aralık-Dilucu
demir yolu hattının fiziki olarak
bu yıl yüzde 10'unu hayata ge-
çireceklerini ifade eden Ura-
loğlu, 2028'de projeyi
tamamlayacaklarını söyledi.

Uraloğlu, demir yolu ala-
nında yapılacak önemli proje-
lerden birinin de Büyük İstanbul
Tüneli Projesi olduğuna işaret
ederek, şunları kaydetti:

"Bu proje Marmaray ve Av-
rasya'dan sonra Boğaz'ın altın-
dan geçecek üçüncü tünel

olacak. Bu projeyle günde 6,5
milyon vatandaşımızın kullana-
cağı 11 farklı raylı sistem hattını
birbirine bağlayarak şehrin ula-
şımını sağlayacağız. Projenin
2025'te yüzde 25'ini ve
2028'de de tamamını bitirmeyi
planlıyoruz. Ankara-İstanbul
Süper Hızlı Tren Projesi 2034'te
tamamlanacak. 

Ankara-İzmir hızlı tren hattı
yaklaşık 508 kilometre uzunlu-
ğunda olacak. 2027'nin başla-
rında İzmir'i bitirmeyi
planlıyoruz. Hattımız bittiğinde
İzmir-Ankara 3,5 saatte gidile-
cek. Öte yandan Gebze Yavuz
Sultan Selim Köprüsü-Çatalca
Demir yolu Projesi'nin ihale sü-
reci devam ediyor. Kalkınma
Yolu için hayata geçirilecek ke-
sintisiz demir yolu ağı çalışma-
ları da sürüyor. Şırnak
Ovaköy'den Edirne'ye kadar
kesintisiz demir yolu ile yük ta-
şınacak. 

Bu hattın 439 kilometresi
aktif hizmet verirken, 928 kilo-
metresinin yapım aşaması sü-
rüyor ve 727 kilometresi ihale
aşamasında. Ülkemizin kalkın-
ması için ulaşımın tüm modla-
rında yatırım yaparken demir
yolu yatırımlarını önceliklendire-
ceğiz. Bu kapsamda 2025-
2027 Orta Vadeli Program'da
demir yolu projelerinin tamam-
lanması hedefini koyduk. Yatı-
rımlarımız ve bütünleşik
kalkınma yaklaşımıyla bölgesel
endüstrilerin liman ve demir
yolu bağlantıları üretim ve yük
merkezlerini uluslararası pazar-
lara erişimle güçlendirileceğiz.
Demir yollarında planlanan ça-
lışmalar tamamlandıkça Türki-
ye'nin demir yolu sektöründe
uluslararası ve bölgesel çapta
önemi artacak. Avrupa ile Asya
arasındaki yaklaşık 75 milyar
dolarlık taşımacılık hacminden
çok daha büyük bir pay alacak
olan Türkiye, yapılan yatırım-
larla demir yolu taşımacılığının
kalbi durumuna gelecek." aa

Trafiğe ağustosta 211 bin 389 taşıtın kaydı yapıldı
Trafiğe kayıtlı top-

lam taşıt sayısı, ağus-
tosta geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 8,87 ar-
tışla 30 milyon 469 bin
319'a yükseldi.

Trafiğe ağustosta 211
bin 389 aracın kaydı ya-
pılırken, 3 bin 118 aracın
kaydı silindi.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), ağustos

ayına ilişkin motorlu kara
taşıtları istatistiklerini
açıkladı.

Buna göre, ağustosta
trafiğe kaydı yapılan taşıt
sayısı geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 10,2
azalarak 211 bin 389'a
geriledi.

Söz konusu dönemde
trafikten kaydı silinen
taşıt sayısı ise yüzde 14,5
artışla 3 bin 118'e çıktı.
Böylece trafikteki taşıt
sayısı, ağustosta 208 bin
271 artış kaydetti.

Geçen ay trafiğe kaydı
yapılan taşıtların yüzde
54,7'sini motosiklet,
yüzde 31,3'ünü otomobil,
yüzde 8,4'ünü kamyonet,
yüzde 2,8'ini traktör,
yüzde 1,6'sını kamyon,
yüzde 0,7'sini minibüs,
yüzde 0,4'ünü otobüs ve
yüzde 0,1'ini özel amaçlı
taşıtlar oluşturdu.

Ağustosta trafiğe

kaydı yapılan taşıt sayısı
bir önceki aya göre oto-
büste yüzde 27,5 ve özel
amaçlı taşıtta yüzde 20
artarken, otomobilde
yüzde 39,2, kamyonda
yüzde 27,9, kamyonette
yüzde 24,6, traktörde
yüzde 18,9, minibüste ve
motosiklette yüzde
10,9'ar azaldı.

Trafiğe kaydı yapılan
taşıtların ağustosta yıllık
değişimlerine bakıldı-
ğında, özel amaçlı taşıtta
yüzde 55,6, otobüste

yüzde 32,4, minibüste
yüzde 28,7 ve motosik-
lette yüzde 5,7 artış, oto-
mobilde ve kamyonette
yüzde 26,2'şer, traktörde
yüzde 13,1 ve kamyonda
yüzde 3,5 azalış görüldü.

Trafiğe kayıTlı
araç sayısı 30,5 

milyon oldu
Trafiğe kayıtlı araç sa-

yısı, ağustosta geçen yılın

aynı ayına göre yüzde
8,87 artarak 27 milyon
987 bin 472'den 30 mil-
yon 469 bin 319'a yük-
seldi.

Ağustos sonu itiba-
rıyla trafiğe kayıtlı taşıtla-
rın yüzde 52,2'sini
otomobil, yüzde 19,3'ünü
motosiklet, yüzde
15,2'sini kamyonet,
yüzde 7,4'ünü traktör,
yüzde 3,2'sini kamyon,
yüzde 1,7'sini minibüs,
yüzde 0,7'sini otobüs ve
yüzde 0,3'ünü özel

amaçlı taşıtlar oluşturdu.
devri yapılan 

araçlar
Devri yapılan 935 bin

945 taşıtın yüzde 65,6'sı
otomobil, yüzde 14,6'sı
kamyonet, yüzde 12,7'si
motosiklet, yüzde 2,7'si
traktör, yüzde 1,9'u kam-
yon, yüzde 1,8'i minibüs,
yüzde 0,5'i otobüs ve
yüzde 0,2'si özel amaçlı

taşıtlar olarak kayıtlara
geçti.

Ağustosta 66 bin 210
otomobilin trafiğe kaydı
yapıldı.

Söz konusu dönemde
trafiğe kaydı yapılan oto-
mobillerin yüzde 12,7'si
Renault, yüzde 9,9'u Fiat,
yüzde 8,8'i Volkswagen,
yüzde 6,4'ü Hyundai,
yüzde 5,9'u Skoda,
yüzde 4,8'i Peugeot,
yüzde 4,6'sı Citroen,
yüzde 4,6'sı Toyota,
yüzde 4,5'i Opel, yüzde

4'ü Dacia, yüzde 4'ü Mer-
cedes-Benz, yüzde 3,4'ü
Nissan, yüzde 3,1'i Audi,
yüzde 2,7'si Ford, yüzde
2,5'i Honda, yüzde 2,5'i
BMW, yüzde 2,2'si Kia,
yüzde 2,1'i Chery, yüzde
1,5'i Volvo, yüzde 1,2'si
Cupra ve yüzde 8,7'si
diğer markalardan oluştu.

ocak-ağusTos 
dönemi

Ocak-ağustos döne-
minde geçen yılın aynı
dönemine göre trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısı
yüzde 14,7 artarak 1 mil-
yon 749 bin 5 olurken,
trafikten kaydı silinen
taşıt sayısı yüzde 2 azala-
rak 19 bin 624 oldu. Böy-
lece ocak-ağustos
döneminde trafikteki top-
lam taşıt sayısında 1 mil-
yon 729 bin 381 artış
gerçekleşti.

Bu dönemde trafiğe
kaydı yapılan 683 bin 918
otomobilin yüzde
64,1'inin benzin, yüzde
13,9'unun hibrit, yüzde
12,6'sının dizel, yüzde
8,3'ünün elektrikli ve
yüzde 1,1'inin LPG yakıtlı
olduğu belirlendi.

Ağustos sonu itiba-
rıyla trafiğe kayıtlı 15 mil-
yon 901 bin 404
otomobilin ise yüzde
34,7'sinin dizel, yüzde
32,4'ünün LPG, yüzde
29,9'unun benzin, yüzde
2'sinin hibrit ve yüzde
0,9'unun elektrikli olduğu
belirlendi. Otomobillerin
yüzde 0,2'sinin ise yakıt
türü bilinmiyor.

Ocak-ağustos döne-
minde trafiğe kaydı yapı-
lan otomobillerin yüzde
32,6'sının 1300 ve altı,
yüzde 22,2'sinin 1401-
1500, yüzde 17,1'inin
1301-1400, yüzde
13'ünün 1501-1600,
yüzde 6,1'inin 1601-
2000, yüzde 0,7'sinin
2001 ve üstü motor silin-
dir hacmine sahip olduğu

görüldü.
Bu dönemde kaydı

yapılan otomobillerin
yüzde 38,7'si gri, yüzde
25,8'i beyaz, yüzde 13'ü
siyah, yüzde 11,2'si mavi,
yüzde 6,1'i kırmızı, yüzde
2,8'i yeşil, yüzde 0,9'u tu-
runcu, yüzde 0,7'si sarı,
yüzde 0,5'i kahverengi ve
yüzde 0,4'ü diğer renkler-
den oluştu. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

25 Eylül 2024 ÇarşambaSayı: 5886

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Bugün, geçmişteki iletişim sorunları veya eski arkadaşları-
nızla ilgili meseleler tekrar gündeme gelebilir. Bu durumun,
eksikliklerinizi fark etmeniz için bir uyarı olduğunu unutma-
yın. Eski olaylar sizi üzüyor gibi görünebilir.

Maddi konular ve değerlerinizle ilgili geçmişten
gelen sorunlar, borçlar önünüze çıkabilir. Bu
durum, finansal eksikliklerinizi anlamanızı ve güç
kazanmanızı sağlayabilir. 

Kendinizi geçmişe göre değerlendirmeyin. Sa-
dece eksik yönlerinizi fark etmeniz ve kendinizi
yeniden değerlendirme fırsatı sunabilir. Eski so-
runlarla yüzleşirken sakin kalmalısınız.

Duygularınızı anlamak için endişeyle değil, umutla bak-
malısınız. Bu yüzden kaçma eğilimi göstermeyin. Yüzleş-
meler sırasında huzurlu kalmak için evrenden gelen
mesajları anlamaya çalışın.

Eski arkadaşlarınızla görüşebilir, anıları yad edebilir,
problemleri çözebilirsiniz. Zamanın akıp gittiğini, iyi
ilişkileriniz olduğunu, sakinleşip ana dönmeniz ge-
rektiğini unutmayın.

Kariyerinizle, ortaklıklarla ilgili eski meselelerle ilgilenme-
niz gerekebilir. Kendinizi hala sorumlu hissettiğiniz işler ve
insanlar konusunda tavrınızı değiştirmelisiniz. Profesyonel
olun, önünüze ve gününüze bakın. 

Yarım kalmış başvurular, eğitimler veya seyahat
planları gündeme gelebilir. Takviminize ve eko-
nomik durumunuza göre planlamalar yapıp istek-
lerinizi gerçekleştirebilirsiniz. 

Ortaklı işlerinizde bazı pürüzler çıkabilir. Bun-
ları çözmeye çalışırken hallolan sorunları gün-
deme getirmek yerine bugünkü şartlarınızı
değerlendirmelisiniz. 

İlişkilerinizde sizi zorlayan ve mutlu eden anları düşüne-
bilirsiniz. Bu konuda açık olmak, birbirinizin eksiklerini
kapatmak önemli olacaktır. Bugün keyifli vakit geçirmek,
bazı endişeleri aşmak için plan yapabilirsiniz.

Bazı rahatsızlıklarınız tekrarlanabilir. Yeterince dik-
kat etmediğiniz ya da önlem alamadığınız du-
rumlarda doktorunuzla görüşmenizde,
rutinlerinizi uygulamanızda fayda var. 

Hobilerinizle ilgilenebilirsiniz. Ara verdiğiniz, yoğun-
luktan ilgilenemediğiniz konularda kendinize bir şans
verin. Ailevi sorumluluklar, duygusal kaygılar derken
kendinizi ihmal ettiğinizi görebilirisiniz.

Hobilerinizle ilgilenebilirsiniz. Ara verdiğiniz, yoğunluk-
tan ilgilenemediğiniz konularda kendinize bir şans
verin. Ailevi sorumluluklar, duygusal kaygılar derken
kendinizi ihmal ettiğinizi görebilirsiniz.

Ayanis'te bulunan savaş 
aletleri temizleniyor

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığının izniyle 37 yıldır
kazı çalışmalarının yürütüldüğü Ayanis Kalesi'nde bu
sene ortaya çıkarılan ve Urartuların "baştanrısı" Hal-
di'ye ithaf edilen 3 bronz kalkan ve 1 bronz miğferin
temizliği yapılıyor.

Urartu Kralı II. Rusa tarafından Tuşba ilçesindeki
Van Gölü'ne hakim tepeye inşa edilen, asırlar önce-
sinden bugüne ulaşan süslemeleri, kerpiç duvarları,
taş işlemeleriyle Urartu Krallığı'nın en görkemli yapı-
larından biri olan kalede, kazı ve restorasyon çalış-
maları devam ediyor.

Atatürk Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Işıklı'nın başkanlığında antro-
polog, arkeolog, şehir plancısı, sanat tarihçisi ve res-
toratörlerden oluşan ekiple sürdürülen çalışmalar, bu
yıl Haldi Tapınağı'nın etrafında yoğunlaştırıldı.

Urartularda yönetici sınıfın kullandığı düşünülen
anıtsal mimari yapı grubunda yapılan kazılarda Urar-
tuların "baştanrısı" Haldi'ye ithaf edilen 3 bronz kal-
kan ve 1 bronz miğfere rastlandı.

Ayanis Bölgesi Arkeolojik Kazı ve Araştırma Mer-
kezi laboratuvarında uzman ekip tarafından restoras-
yon, konservasyon (resim, heykel gibi sanat
eserlerinin nesiller boyu özelliklerini kaybetmeyecek
şekilde korunması işi) ve ön temizliğine başlanan bu-
luntular, çalışmaların tamamlanmasıyla Van Müze-
si'ne kaldırılacak.

Prof. Dr. Işıklı, AA muhabirine, bu yıl 3 katlı bir ya-
pının zemin katında yürütülen çalışmalarda zengin bir
buluntu grubuyla karşılaştıklarını söyledi.

Buluntuların heyecan verici olduğunu anlatan
Işıklı, "Kazılarda pişmiş toprakta 3 bronz kalkan, 1
miğfer ve Urartu çivi yazısıyla yazılmış yazıt parçaları
bulduk. Bunlar, çok değerli eserler. Yazılı bilgi ve
belge vermesi açısından çok önemli. Urartuların
metal ve maden teknolojisinde ulaştığı seviyeyi gös-
termesi açısından değerli eserler. Buluntular, tanrı
Haldi'ye ithaf edilen bronz silahlardır." dedi.

Işıklı, şunları kaydetti: "Urartular, seferlere çıkan,
ganimet ve vergiyle ekonomisini ayakta tutan bir dev-
let yapısına sahip. O yüzden askeri seferler, savaşlar,
zaferler onlar için çok önemli. Tanrı Haldi bu savaş ve
seferlerde krala ve ordusuna liderlik yapıyor. Kral da
kazandığı zaferleri, başarıları tanrı Haldi'ye minnettar-
lığını silah sunarak yerine getiriyordu. Bu konuda en
zengin buluntu grubu burada ele geçti."

Kazılar devam ettikçe ortaya çıkarılan buluntularla
tapınağın mimarisini, Urartu dönemi için taşıdığı
önemi ortaya koyacaklarını ifade eden Işıklı, amaçla-
rının Ayanis Kalesi'ni kültürel miras çerçevesinde özel
bir ören yeri statüsüne kavuşturmak olduğunu vurgu-
ladı. Yeni bulunan eserleri özenle koruduklarını dile
getiren Işıklı, "Burası ilk müdahale alanı. Buluntular,
yıkıntıların arasından toz ve toprakla beraber geliyor.
İlk müdahalede toprak ve tozdan arındırıyoruz. Daha
sonra fiziki müdahaleler, kimyasal ve mekanik temiz-
lemeler yapılacak.

Ardından eserler en iyi şekilde korunarak müzeye
teslim edilecek." diye konuştu.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 7 Ey-
lül'de sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda,
Ayanis Kalesi'nde sürdürülen kazılarda Urartuların
"baştanrısı Haldi'ye ithaf edilen 3 bronz kalkan ve 1
bronz miğferin ortaya çıkarıldığını açıklamıştı. AA

sAĞLIK sorunları ne-
deniyle günde 36 ilaç kul-
lanan kadın, su kabağı
hobisi ile hem ilaçlarını bı-

raktı hem de meslek sa-
hibi oldu.

Manisa'da su kabağı
tasarımcılığı yapan Fev-

ziye Katırcı, sağlık sorunla-
rını hobisi ile yendi. Kullan-
dığı 36 ilacı bıraktığını
belirten Katırcı, su kaba-
ğını süs eşyasına dönüş-
türerek hem sağlığına
kavuştu hem de meslek
sahibi oldu.

Manisa'nın Şehzade-

ler ilçesindeki tarihi Kur-
şunluhan'da 12 yıldır su
kabağı tasarımcısı olarak
çalışan Fevziye Katırcı,
hobisi sayesinde hasta-
lıklarını yendiğini söyledi.
Ham olarak elde ettiği su
kabaklarını süs eşyasına
çeviren 70 yaşındaki Fev-
ziye Katırcı, el emeği ile
geçimini de sağlıyor. Ho-
bisi sayesinde sağlığına
da kavuştuğunu dile geti-
ren Fevziye Katırcı, “Ben
bu işi 12 yıldır yapıyorum
ama profesyonel olarak 7
yıldır yapıyorum. Bu iş
bana sağlık yönünden
çok şey kazandırdı. Nasıl
anlatayım; önceden 36
tane hap içiyordum, bu
haplar beni kötü hale ge-
tirmişti. 

Artık masalarda uyu-
maya başlamıştım. Evde
başımı kaldıramıyordum.
Bu iş beni çok rahatlattı.
O haplardan kurtuldum.
Bana manevi çok büyük
faydaları oldu. Allah'ım
herkese böyle güzel şey-

ler nasip etsin. Ben çok
memnunum” şeklinde ko-
nuştu.

"TELLE ÇİVİnİn AŞKI
FİLOGRAFİ"

Su kabağı tasarımcılı-
ğının büyük emek istedi-
ğini dile getiren Katırcı,
"Bu kabaklar bana ham
vaziyette geliyor. Bu ka-
baklar kuruduktan sonra
biz bunları ıslatıyoruz.
Önce kazıyarak dış zemi-
nini temizliyoruz. Kuru-
duktan sonra da eğer
lamba yapacaksak altını
3,5-7 cm ebadında açıyo-
ruz. Değişik aparatlar var
bu aparatlarla bunların
içini temizliyoruz. Değişik
işlemlerden geçirdikten
sonra desenlerle süsleye-
rek makinemizle değişik
şekiller vererek süslüyo-
ruz. Büyük emek isteyen
bir iş. Ben filografi de ça-
lıştım. Çivi çakarak telle
örüyoruz. Telle çivinin
aşkı diyoruz bu çalış-
maya" şeklinde konuştu.
İHA

Hem sağlığına hem 
mesleğine kavuştu
Hem sağlığına hem 
mesleğine kavuştu

Yunus Emre Millet
Çarşısı içerisinde vatan-
daşlara daha iyi hizmet
vermek amacıyla geçtiği-
miz ay tadilata giren Yunu-
semre Belediyesi
Kütüphanesi, yenilenen
yüzüyle öğrencilere hiz-
mete başladı.  

Öğrencilere ve kitapse-
verlere daha iyi hizmet
vermek için tadilata giren
Yunusemre Belediyesi Kü-
tüphanesi,  2024 – 2025
eğitim öğretim sezonunda
Yunus Emre Millet Çarşısı

1. katta hizmet veren kü-
tüphane, öğrencileri yeni-
lenen yüzüyle karşılıyor.
Rahat bir ortamda kütüp-
haneden yararlanan öğ-
renciler ücretsiz olarak
internet hizmetinden ya-
rarlanıyor.  

30 EYLÜL’DEn 
sOnRA HAFTA sOnu 

VE AKŞAMLARI
HİZMET VERECEK

Yunusemre Belediyesi
Kütüphanesi, 30 Eylül Pa-
zartesi tarihinden itibaren
hafta içi 08.30 – 22.30 sa- atleri arasında hafta sonu

09.00 – 17.00 saatleri ara-
sında hizmet verecek. 

KİTAP BAĞIŞI
ALInIYOR

Yunusemre Belediyesi
Kütüphanesi, kitaplarını
bağışlamak isteyen kitap-
severleri Yunus Emre Mil-
let Çarşısı 1. katta hizmet
veren Yunusemre Beledi-
yesi Kütüphanesi’ne bek-
liyor. Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban,
eğitime her zaman önce-

lik verdiklerini belirterek
tüm vatandaşları bekle-
diklerini ifade etti. Kütüp-
haneye gelen öğrenciler

yenilenen yüzüyle kütüp-
haneyi çok beğendiklerini
belirterek teşekkür etti.
Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi Kütüphanesi yenilendi
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Savunma sa-
nayi alanındaki işbirliğimiz, son
yıllarda kısıtlamalar nedeniyle
maalesef potansiyelinin çok
gerisinde kaldı. F-16 moderni-
zasyon projesiyle yeni bir sayfa
açtığımızı temenni ediyor, bu
alandaki ihracat engellerinin
kalıcı şekilde kaldırılmasını
bekliyoruz" dedi.   

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Türkiye-ABD İş
Konseyi (TAİK) tarafından dü-
zenlenen 15. Türkiye Yatırım
Konferansı çerçevesinde Ame-
rikalı ve Türk iş adamları ile bir
araya geldi. 

Bir gelenek haline gelen bu
buluşmanın iki ülke iş çevrele-
rine yeni işbirlikleri ve ortaklık-
lar için önemli bir imkan
sunduğuna inandığını kayde-
den Cumhurbaşkanı Erdoğan,
ekonomik ve ticari konuların
Amerika'yla münasebetlerin en
önemli boyutlarından birini teş-
kil ettiğini ifade etti. 

Amerika’nın son iki senedir
Türkiye’nin en fazla ihracat
yaptığı ikinci, en fazla ithalat
yaptığı beşinci ülke olduğunu
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, ikili ticaret hacminin geçti-
ğimiz yıl 30 milyar doları
aştığını söyledi. Erdoğan, “Pek
çok defa ifade ettiğim üzere
ikili ticaret göstergelerini istik-
rarlı şekilde arttırmak için
büyük bir potansiyele sahibiz”
dedi. 

Ticarette 100 milyar dolarlık
ortak hedefe iyi bir planlamayla
ulaşabileceğine bütün samimi-
yetiyle inandığını dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
bunun için demir çelik ve alü-
minyum sektöründeki ilave
gümrük vergileri, soruşturmalar
ve CAATSA yaptırımları gibi tek
taraflı uygulamaların artık terk
edilmesi gerektiğinin altını
çizdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Türkiye'nin büyük, güçlü ve
potansiyeli son derece yüksek

bir ekonomiye sahip olduğunu,
bugün dünyada hem nüfusu
85 milyon hem de kişi başına
geliri 13 bin doların üzerinde
olan ABD, Japonya, Rusya,
Meksika ile 5 ülkeden biri oldu-
ğunu belirterek, Türkiye'nin
son 20 yılda ortalama yüzde
5,4 oranında büyüdüğünü, son
20 yılda altyapıya 270 milyar
dolardan fazla yatırım yaptıkla-
rını aktardı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
havalimanı sayısını 2 katından
fazla artırdıklarını, ihracatın 20
yılda 20 kattan fazla arttığını
bildirdi. Dünya ihracatından alı-
nan payı ikiye katladıklarını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Savunma ve havacılık sana-
yinde ilk sıralardayız. Dünyanın
en büyük SİHA tedarikçisiyiz.
Şeffaf, öngörülebilir ve yatı-
rımcı dostu politikalarımız sa-
yesinde son 20 yılda 270
milyar dolara yakın uluslararası
doğrudan yatırım çektik” ifade-
lerini kullandı. 

2024'te kredi notu 3 kuru-
luş tarafından artırılan tek ülke-
nin Türkiye olduğunu ifade
eden Erdoğan, Türkiye'deki
yabancı sermayeli şirket sahibi
sayısının 6 binden 83 bine çık-
tığını, bölgede yaşanan sıkıntı-
lara rağmen ihracatta,
istihdamda, üretimde, turizmde
büyümeyi sürdürdüklerini söy-

ledi. "Güçlü bir şekilde destek-
lediğimiz ve son bir yıldır uygu-
lamakta olduğumuz ekonomi
programının meyvelerini toplu-
yoruz.” diyen Erdoğan, tüm
dünya ile birlikte ülkemizin de
sorunu olan enflasyonda kalıcı
ve belirgin bir düşüş sürecine
girdik. 

İşsizlik oranı hedeflerimiz
ötesinde iyileşti. Depremin et-
kilerine rağmen kamu maliye-
sini hızla toparladık. Rezervleri
artık bir endişe kaynağı olmak-
tan çıkardık. Uluslararası dere-
celendirme kuruluşlarının
tamamı bu gelişmelere kayıtsız
kalmadı” şeklinde konuştu. 

2024 yılında kredi notu 3
kuruluş tarafından artırılan tek
ülkenin Türkiye olduğunu hatır-
latan Erdoğan, makro finansal
istikrarı kalıcı hale getirmek su-
retiyle Türkiye'yi yüksek gelirli
ülkeler ligine çıkarmayı hedef-
lediklerini bildirdi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
yüksek katma değerli, sürdürü-
lebilir dijital dönüşümü destek-
leyen, ileri teknolojiye dayalı ve
nitelikli istihdam sağlayan yatı-
rımları Türkiye'ye daha fazla
çekmek istediklerini, bu
amaçla yeni uluslararası doğ-
rudan yatırım stratejisini hazır-
ladıklarını belirterek, “Böylece
ülkemizin küresel yatırım pas-
tasından aldığı mevcut yüzde

1'lik payı 2028 yılı itibarıyla
yüzde 1,5'e çıkaracağız. Yeni-
lenebilir enerji, savunma sa-
nayi, biyoteknoloji ve otomotiv
sektörleri keza özel ilgi göster-
diğimiz ve Amerikan firmala-
rıyla müşterek çalışmalara
imza atabileceğimiz alanlar
olarak öne çıkıyor” dedi 

Türkiye'nin 2030 yılına
kadar yüksek teknoloji yatırım-
larının odak noktası haline gel-
mesini hedeflediklerini
söyleyen Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Bu maksatla yarı ilet-
kenler, yeşil enerji, ileri imalat,
sağlıklı yaşam, dijital teknoloji-
ler, haberleşme ve uzay gibi
30'un üzerindeki başlıkta yapı-
lacak yatırımlara nitelikli des-
tekler sağlayacağız” dedi 

Amerika ile gerek karşılıklı iş
heyetleri ziyaretleri, gerek
resmi temaslar açısından ve-
rimli bir yıl geçirdiklerini ifade
eden Erdoğan, "Bu temaslarda
Orta Asya ve Afrika gibi coğ-
rafyalar başta olmak üzere
dünyanın birçok bölgesinde de
ortak iş yapabilme fırsatları öne
çıktı. 

Bu potansiyeli Eximbank,
IFC gibi kuruluşlarında aktif
desteğiyle hayata geçirebiliriz.
2016 yılında Amerika'dan LNG
ithalatına başlamamızın ardın-
dan enerji alanında da işbirliği-
mizin gelişiyor olması

memnuniyet vericidir. Bugün
Amerika bu alandaki en büyük
tedarikçimiz haline gelmiş olup
bu ilişkiyi uzun vadeli bir söz-
leşmeyle taçlandırmak arzu-
sundayız. 

Mayıs ayında enerji şirketi-
miz BOTAŞ ile Amerikalı enerji
şirketi Exxon Mobil arasında
imzalanan niyet mektubu
önemli bir adımdı” değerlendir-
mesinde bulundu. 

Savunma sanayi alanındaki
işbirliğinin son yıllarda kısıtla-
malar nedeniyle maalesef po-
tansiyelinin çok gerisinde
kaldığını ifade eden Erdoğan,
“F-16 modernizasyon proje-
siyle yeni bir sayfa açtığımızı

temenni ediyor, bu alandaki ih-
racat engellerinin kalıcı şekilde
kaldırılmasını bekliyoruz” diye
konuştu. 

Türk savunma sanayinin di-
namizminin küresel tedarik zin-
cirleri bakımından da rakipsiz
bir fırsat sunduğunu dile geti-
ren Erdoğan, 155 milimetre ka-
librelik top mermilerinin üretim
ve tedarikinde tesis edilen iş-
birliğinin bunun en somut ör-
neklerinden olduğunu,
firmaların Teksas'ta faaliyete
geçirecekleri üretim tesislerinin
bu alandaki tedarik süreçlerine
seviye atlatacağını, mevcut
projeleri ilerletmek, müşterek
güvenliğe katkı sağlayacak
yeni ortaklıklar kurmak için iş
insanlarının  desteğinin mühim
olduğunu kaydetti. 

Amerikan iş dünyasının
gayretleri desteklenmesi nok-
tasında daha etkin roller üstle-
nebileceği kanaatinde
olduğunu belirten Erdoğan
şunları söyledi: 

"Sizlerle birlikte yeni yatı-
rımcıları da Türkiye'de görmek-
ten mutluluk duyacağımızı
bilmenizi isterim. Türk firmala-
rının da Amerikan pazarına gir-
işleri noktasında vize başta
olmak üzere gerekli kolaylıkla-
rın sağlanmasında aktif deste-
ğinizi bekliyorum." İha

15. Türkiye Yatırım Konferansı çerçevesinde Amerikalı ve Türk iş adamları ile bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “F-16 moderni-
zasyon projesiyle yeni bir sayfa açtığımızı temenni ediyor, bu alandaki ihracat engellerinin kalıcı şekilde kaldırılmasını bekliyoruz" dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan F-16 mesajı
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3 hafta süren öksürük genellikle akut 
bir hastalığa işaret eder

göğüs Hastalıkları Uz-
manı Doç. Dr. Savaş Özsu
geçmeyen kuru öksürüğün
nedenleri, teşhis yöntemleri ve
tedavi yaklaşımlarını ayrıntılı
bir şekilde aldı.   

Öksürük; kişinin boğaz ve
üst solunum yollarında anor-
mal bir durum olduğunda, ref-
leks bir yanıt olarak ortaya
çıkan uyarıcı bir semptomdur.
Öksürük; ister akut, ister kro-
nik olsun, hastanın yaşam ka-
litesini bozan, huzursuz edici
bir durumdur.

3 hafta süren öksürük ge-
nellikle akut bir hastalığa işa-
ret eder ki bu genellikle üst
solunum yolu hastalıklarına
bağlıdır. 

3-8 hafta süren subakut
öksürük ise sıklıkla enfeksiyon

sonrası ortaya çıkan hava yol-
larının aşırı hassasiyetine bağ-
lıdır. 

8 haftadan uzun süren
öksürük artık kronik olarak
kabul edilir. 

Genellikle kronik üst hava
yolu hastalıkları(kronik sinüzit,
farenjit, alerjik rinit) sebep ol-
maktadır. 

Yine astım ve reflü sırasıyla
nedendir. 

Sigara içenlerde ise tümör,
kronik bronşit, KOAH gibi ne-
denlerde kronik öksürük yapa-
bilir. 

Ayrıca bazı tansiyon ilaçları
ve yeni jenerasyon bazı şeker
ilaçları da inatçı öksürüğe
sebep olabilmektedir. 

Özellikle sigara içemeyen,
solunum testi ve akciğer filmi

normal olan orta yaş kadın
hastalarda öksürük, aşırı du-
yarlılık sendromu olarak ta-
nımlanan farklı bir antite vardır. 

Bununla ilgili ilaç çalışma-
ları devam etmektedir. 

“Yine de hiçbir nedenin
olmadığı durumlarda psikoje-
nik öksürük olabileceği de
akılda tutulmalıdır” diyen Doç.
Dr. Savaş Özsu geçmeyen
kuru öksürüğün tıbbi temelle-
rinin birkaç maddede inceledi; 

Solunum yolu enfeksiyon-
ları: Viral ve bakteriyel üst so-
lunum yolu enfeksiyonları,
akut öksürüğün en sık nedeni-
dir.

Özellikle virüslerin neden
olduğu enfeksiyonlarda, öksü-
rük genellikle birkaç hafta sü-
rebilir ki post-enfeksiyöz
olarak adlandırılan bu subakut
öksürük zamanla düzelir.
Ancak her enfeksiyon süresi
uzun süren öksürük varsa
astım açısından araştırmak
gerekir. 

Alerjik reaksiyonlar: Aler-
jenler, boğazda mukozal tah-
rişe ve inflamasyona yol
açarak kuru öksürüğe neden
olabilir.

Polin, toz, hayvan tüyleri
gibi inhalan alerjenler, alerjik
rinite yol açarak boğazda gıcık
ve kuru öksürüğü tetikleyebilir. 

Alerjik öksürük genellikle
mevsimsel değişiklikler veya
çevresel faktörler ile (mesleki,
evcil hayvan besleme vb.) iliş-

kilidir. 
Astım: Astım, hava yolla-

rında kronik inflamasyon ve
hiperreaktiviteye neden olur.
Astım hastalarında öksürük,
genellikle nefes darlığı, hırıltı
ve göğüs sıkışması ile birlikte
görülür. Kuru öksürük, astımın
bir belirtisi olarak, hava yolla-
rındaki inflamasyon ve daral-
mayla ilişkilidir. 

Gastroözofageal reflü
hastalığı (GÖR): GERD, mide
asidinin yemek borusuna geri
kaçmasıyla karakterize edilir.
Asidik içeriğin yemek boru-
suna ve boğaza etkisi, muko-
zal tahriş ve kuru öksürüğe yol
açabilir. 

Reflü hastalığı, genellikle
yemeklerden sonra, yatmadan
önce veya yatış pozisyonunda
kötüleşir. 

Tedavide asit azaltıcı ilaç-
lar, antiasitler ve yaşam tarzı
değişiklikleri önerilir.    

Sigara kullanımı: Sigara
dumanı ve çevresel hava kirli-
liği, solunum yollarında infla-
masyona ve mukozal tahrişe
neden olabilir. 

Sigara kullanımı, kronik
bronşit, KOAH ve akciğer kan-
seri gibi tehlikeli hastalıklara
neden olabilir. 

Kuru ve soğuk hava: İç
mekanlarda kullanılan ısıtıcılar,
özellikle kış aylarında hava ne-
mini azaltarak boğazın kuru-
masına neden olabilmektedir.
Havanın düşük nem oranı, bo-

ğazda kuruluğa ve öksürüğün
kötüleşmesine yol açabilir.
Nemlendirici cihazlar ve buhar
inhalasyonları, bu sorunu ha-
fifletmeye yardımcı olabilir.
Özellikle kış aylarında duyarlı
bazı kişilerde soğuk havanın
solunması da tek başına ök-
sürük yapabilir. 

Geçmeyen kuru öksürü-
ğün nedenini belirlemek için
ayrıntılı bir değerlendirme ge-
rekli olduğunu belirten Doç.
Dr. Savaş Özsu, “Bu süreçte,
hastanın tıbbi öyküsü, fiziksel
muayenesi ve laboratuvar
testleri önemlidir.

Akciğer filmi,
spirometri,kanda eozinofil se-
viyesi, alerjik deri testler ve
bazen endoskopi gibi ileri
düzey tetkikler, altta yatan pa-
tolojileri belirlemekte faydalı
olabilmektedir” dedi. 

Tedavi, altta yatan ne-
dene yönelik hedeflenmiş bir

yaklaşım içermeli olduğunu
ifade eden Göğüs Hastalıkları
Uzmanı Doç. Dr. Savaş Özsu
,“Üst solunum yolu enfeksi-
yonlarının tedavisi genellikle
sorunu çözmektedir.

Alerjik öksürükte, antihista-
minikler ve alerjenlerden ka-
çınma stratejileri önerilir. Astım
tedavisinde, nefes açıcı ve
hava yoluyla alınan kortizonlar
kullanılırken, GÖR tedavisinde
asit azaltıcı ilaçlar ve yaşam
tarzı değişiklikleri öne çıkmak-
tadır. 

Sigara kullanımını bırak-
mak ve çevresel hava kirliliğin-
den kaçınmak, boğazın
tahrişini azaltabilir ve öksürü-
ğün iyileşmesine katkıda bulu-
nabilir. 

Ayrıca, evde hava nemlen-
dirici kullanımı ve boğazı ra-
hatlatıcı bitkisel çaylar,
semptomları hafifletebilir”
dedi. iHA 

iç Hastalıkları (Dahiliye)
Uzmanı Doç. Dr. Düriye Sıla
Karagöz Özen, hipertansiyon
(Kan basıncı yüksekliği) hastalı-
ğına müdahale edilmediği tak-
dirde göz, kalp, böbrek ve
beyinde kalıcı hasar meydana
gelebileceğini söyledi. 

Türkiye'de 18 yaşını geç-
miş her 3 erişkinin 1'i, 50 yaş
üstü her 2 erişkinden ise 1'inde
görülen hipertansiyon, bir halk
sağlığı sorunu olarak dikkat çe-
kiyor.

İç Hastalıkları Uzmanı Doç.
Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen,
hipertansiyonun hayat boyu
mücadele gerektiren kronik bir
hastalık olduğuna dikkat çeke-

rek, yaşam kalitesini arttıracak
önemli uyarılarda bulundu. 

Hastaların doktora gelme-
den önce bile tuz ve kilo kont-
rolü yapması gerektiğine vurgu
yapan İç Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Düriye Sıla Karagöz
Özen, “Hipertansiyon bizim için
ciddi bir halk sağlığı sorunudur.
Dünya için de bir global yük.
Kısa zamanda hipertansiyonla
ilgili 2 ayrı kılavuz yayımlandı.
Bunlardan özellikle belirtilen,
hipertansiyon erken dönem-
lerde semptom vermeyen bir
hastalık olduğu için hekim
kontrolünde takibi gerektiren
bir hastalık. Hastaların hiper-
tansiyon yönetimi için yaşam

tarzı değişikliği her şeyden
önemli. Tuz kısıtlaması yap-
mak, kilo kontrolü sağlamak hi-
pertansiyon yönetimi için
elimizi çok güçlendiren yaşam
tarzı değişikliklerindendir. 

Hastalarımız, bize gelene
kadar bile tuz kısıtlamasına
başlamalı ve kalori kısıtlaması
yaparak kilo kontrolünü sağla-
malarını öneriyoruz. Biz de me-
dikal tedavi ile bunu
destekliyoruz” dedi. 

Bazı meslek gruplarında
hipertansiyon riskinin yüksek
olmasına rağmen kan basıncı
yüksekliğinin yaşa bağlı olarak
artış gösterdiğine değinen Doç.
Dr. Düriye Sıla Karagöz Özen,
“Hipertansiyon, stresle de sık-
lığı artan bir hastalık. Daha
stresli meslek gruplarında daha
fazla rastlandığını görüyoruz.
Hipertansiyon sıklığının arttığını
mesleğe göre değil, yaşa bağlı
arttığını gözlemliyoruz. 

Türkiye'de şu anda 18 yaş
üstü erişkinlerde hipertansiyon
sıklığı yüzde 30-35 arasında
seyrediyor.

Bu da Türkiye'deki her 3

yetişkinden birinin hipertansi-
yon olduğu anlamına geliyor.
50 yaş üstünde de her 2 yetiş-
kinden biri hipertansiyon has-
tası. Bazı stresli meslek
gruplarında hipertansiyonun
biraz daha fazla olmasını bekli-
yoruz ama tüm toplum için hi-
pertansiyon global bir yük” diye
konuştu.  

Hipertansiyonun gerekli
müdahale edilmediği takdirde
uç organlara kalıcı zarar verebi-
leceğini ifade eden Doç. Dr.
Düriye Sıla Karagöz Özen,
“Kan basıncının yüksek seyret-
mesi uç organ hasarları yapı-
yor. Gözde, beyinde, böbrekte
ve kalpte hipertansiyona bağlı
organ hasarları meydana gele-
biliyor. 

Gözde görme bozukluğu ve
kalıcı körlük, beyinde damar tı-
kanıklığına bağlı inme, kalpte
duvar kalınlaşması, böbrekte
ise böbrek yetmezliğine neden
olabiliyor. 

Kan basıncı kontrolünü ne
kadar erken sağlamaya başlar-
sak uç organ hasarlarını da o
kadar erken önlemiş oluyoruz.

Çalışmalar gösterdi ki uzun
süre tanı konmamış hipertansi-
yon hastalarında bir süre sonra
kan basıncı normale düşürülse
bile risk kalıcı olabiliyor. 

O nedenle hastalara önce
yaşam tarzı değişikliği yani si-
garanın bırakılması, günlük tuz
tüketiminin 5 gramın altına dü-
şürülmesi, Akdeniz diyet tipi
olan sebze ve meyvelerden
zengin tam tahıllardan, tohum-
lardan zengin, yağı azaltılmış
süt ürünlerini içeren ve doyma-
mış yağ ürünlerini içeren bir
beslenme gibi yeni alışkanlıklar
öneriyoruz. 

Bunlarla birlikte haftada en
az 150 dakika orta derecede
aerobik egzersiz yapılmasını
tavsiye ediyoruz.

Bunlar yüzme, yürüyüş,
zumba, bisiklet ve tenis olabilir.
3 güne bölünerek bunlar yapı-
labilir. Alkol kullanımının kesil-
mesini öneriyoruz. Bu yaşam
tarzı değişiklikleri her şeyden
önemlidir” şeklinde konuştu. 

Yaşam tarzını değiştirip hi-
pertansiyonu dengeleyen has-
taların kötü alışkanlıklara

döndüğünde hastalığı da davet
ettiğini dile getiren Doç. Dr.
Özen, “Tüm metabolik hastalık-
lar ve hipertansiyon için yaşam
tarzı değişikliğinin ömür boyu
devam ettirilmesi çok önemlidir.
Yaşam tarzı değişikliği ve kilo
kontrolüyle, sigarayı bırak-
mayla, tuz kısıtlamasıyla, medi-
kal tedaviyle desteklenerek
hipertansiyonu ideal hale geti-
rebiliriz. 

Bazı hastalarda ilaçları dahi
kesebiliriz. Buna doktor karar
verecektir. Ancak hipertansi-
yonu kontrol altına aldıktan
sonra eski kötü alışkanlıkları
tekrar yapmaya başladığınızda
hipertansiyon geri gelir.

Hipertansiyon kronik bir
hastalıktır, ömür boyu takibi ge-
rekir. Kan basıncının hangi ara-
lıkta olduğu, uç organ hasarı
olup olmadığı, ömür boyu
hekim tarafından takip edilmeli-
dir. Ayrıca kış aylarında bu has-
talık grubuna influenza, grip
aşılarını mutlaka öneriyoruz. 65
yaş üstü hastalar da zatürre
aşılarını takip etmelidir” ifadele-
rini kullandı. iHA 

Hipertansiyon göz, kalp, böbrek ve beyin
gibi uç organları hedef alıyor

Hipertansiyon göz, kalp, böbrek ve beyin
gibi uç organları hedef alıyor

Kuruyemiş yerken dikkat: Dişlerinizden olabilirsiniz
Kuruyemiş tüketirken diş

kırılması şikâyetiyle hekimlere
başvuran hasta sayısı arttı.
Özellikle çiğneme sırasında
dişlerin zarar görmesi, diş he-
kimlerinin alarm vermesine
neden oldu.

Uzman Diş Hekimi Nur Ça-
talbaş, “Kuruyemişler, sağlıklı
atıştırmalıklar olarak bilinse de
diş sağlığı üzerinde beklenme-
dik olumsuz etkiler oluşturabilir.
Kırığın çok büyük olduğu du-
rumlarda dişin çekilmesi gere-
kebilir” dedi.   

Kuruyemişlerin içerdiği
besin öğeleri açısından oldukça
sağlıklı olsa da sert yapıları diş-
ler üzerinde baskı oluşturabile-
ceğini belirten Uzman Diş
Hekimi Nur Çatalbaş, “Özellikle
ceviz, fındık ve fıstık gibi sert
kuruyemişler, dişlerin kırılma-
sına neden olabilecek riskler
taşıyabilir. Diş hekimleri, diş-

lerde oluşan bu tür sorunların,
çoğunlukla dayanıklılığını kay-
betmiş dişlerle ilişkili olduğunu
belirtiyor. 

Özellikle kanal tedavisi gör-
müş, kaplamalı veya büyük
dolgulu dişler, sert kuruyemiş-
lerle çiğnendiğinde kırılma riski
artabilir” açıklaması yaptı. 

Uzman Diş Hekimi Nur
Çatalbaş, diş kırılmalarını önle-
mek için bazı temel önlemleri
sıraladı: 

“Diş sağlığını koruma: Ön-
celikle, sağlığını yitirmiş ve da-
yanıklılığını kaybetmiş dişlerin
güçlendirilmesi gerekli. Bu yüz-
den düzenli diş hekimi kontro-
lüne önem verilmeli. 

Ayrıca, dişlerimizdeki mev-
cut sorunlar, diş sıkma veya diş
gıcırdatma gibi alışkanlıklarımız
varsa, bu durumları diş heki-
mine bildirerek gerekli tedaviyi
yaptırmalıyız.” 

“Beslenme alışkanlıkları:
Kabuklu kuruyemişler ve zeytin
çekirdeği gibi dişlerimize fazla
sert gelen besinlerden kaçınıl-
malı. Bunların çiğnenmesi diş-
lerde hasara yol açabilir.” 

“Diş koruma yöntemleri:
Diş sıkma ve diş gıcırdatma
gibi alışkanlıklar diş kırılmala-
rına neden olabilir.

Bu durumda, gece plakları
kullanmak önemli bir koruma
yöntemidir. Eğer bu plaklar ye-
terli gelmezse ileri düzey tedavi
yöntemleri değerlendirilmeli.” 

“KırıK çoK büyüKse 
dişin çeKilmesi 

gereKebilir” 
Diş kırılması durumunda

derhal bir diş hekimine başvur-
mak gerektiğini dile getiren
Uzman Diş Hekimi Nur Çatal-
baş, müdahale sürecini ise
şöyle anlattı anlattı: 

“İlk muayene ve röntgen:

Diş hekimi, kırık dişi ve çevre-
sindeki canlı dokuları muayene
eder. Gerekli görülürse rönt-
gen çekilerek dişin iç yapısı
değerlendirilir. 

Tedavi yöntemleri: Kırığın
büyüklüğüne göre tedavi yön-
temleri değişir. 

Dişin iç kısmındaki pulpa
dokusu açığa çıkmamışsa sa-
dece dolgu ile tedavi mümkün
olabilir. 

Ancak diş canlı dokusuna
kadar kırılmışsa, kanal tedavisi
ve sonrasında dolgu veya
kaplama uygulamaları gereke-
bilir. Bazı durumlarda, kırık
çok büyükse dişin çekilmesi
gerekebilir.” 

Tedavi sürecinin, dişin kı-
rılma boyutuna göre değişiklik
göstereceğini belirten Diş He-
kimi Nur Çatalbaş, “Basit bir
dolgu işlemi tek seansta ta-
mamlanabilirken, kanal teda-

visi ve kaplama gibi işlemler
birden fazla seans gerektirebi-
lir. 

İyileşme süreci de uygula-
nan tedaviye bağlı olarak de-
ğişiklik gösterebilir. 

Kuruyemişler sağlıklı be-

sinler olsa da diş sağlığına
olan etkileri göz ardı edilme-
meli. Diş kırılmalarını önlemek
için dikkatli tüketim, düzenli diş
kontrolleri ve gerekli koruyucu
önlemler alınmalı” şeklinde ko-
nuştu. iHA 
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MAnİSA Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
7. hafta mücadelesinde deplasmanda karşıla-
şacağı Boluspor maçının hazırlıklarına başladı.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
7. hafta mücadelesinde 28 Eylül Cumartesi

akşamı saat 19.00’da Bolu Atatürk
Stadı’nda Boluspor’a konuk olacak. Ma-
nisa ekibi, mücadelenin hazırlıklarına
Teknik Direktör Çağdaş Çavuş yöneti-
minde gerçekleşen antrenmanla baş-
ladı. Isınma hareketleriyle başlayan
antrenman dar alan oyunlarıyla sona
erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapa-
cağı antrenmanla Boluspor ma-
çının hazırlıklarını sürdürecek.

MANISA FK SIKI CALISTIMANISA FK SIKI CALISTI

Süper Amatör Küme’de şampi-
yonluk hedefleyen Yıldızspor 45 Fut-
bol Kulübü, geçtiğimiz sezon Ulukent
forması giyen bek oyuncusu Sercan
Gülbudak ile sözleşme imzaladı. Kır-
mızı-siyahlıların yeni transferi Sercan

Gülbudak yaptığı açıklamada, “Doğru
bir takımda olduğum için mutluyum”
dedi.

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü dış
transferde geçtiğimiz sezon Ulukent
GSK’da forma giyen bek oyuncusu

Sercan Gülbudak ile sözleşme imza-
ladı. Düzenlenen imza törenine Baş-
kan Hüseyin Bezci ve Sportif Direktör
Bülent Gökkaya katıldı. Kariyerine
Karşıyaka’da başlayan 1996 doğumlu
isim, sırasıyla Karşıyaka Belediye,
Denizspor, Çeşme Belediyespor,
Bayraklıspor, Urka Gençlikspor, Poy-
racık Bilir Altay, İzmir Belediyespor,
Bornova Belediyespor, Bekilli Beledi-
yespor, Şemikler, Irlıganlı, Asarlık
Spor Kulübü ve Ulukent Gençlik Spor
Kulübü formaları giydi. 28 yaşındaki
bek oyuncusu geçtiğimiz sezon Ulu-
kent formasıyla  18 maça çıkıp, 4 gol
kaydetti. 

BEZCİ: DAHA ZORLU GEÇECEK
Yıldızspor 45 Futbol Kulübü Baş-

kanı Hüseyin Bezci, kadrolarını güç-
lendirdiklerini belirterek, “Süper
Amatör Küme geçtiğimiz sezonlara
nazaran bu yıl daha da zorlu geçe-
cek. Grubumuzda bulunan takımlarda
transferler yapıyor. Bizlerde hedefe
gidebileceğimiz bir kadro üzerinde
çalışıyoruz. Bize katkı sağlayacak
isimlerle de sözleşme imzalıyoruz.
Sercan kardeşimiz bu ligin tecrübeli

isimlerinden ve geçtiğimiz sezonu
da Ulukent’te iyi bir şekilde tamam-
ladı. Yıldızspor ailesinde başarılı bir
sezon geçirmesini temenni ediyoruz.
Hayırlısı olsun” diye konuştu. 

Yeni transfer Sercan Gülbudak
ise, yaptığı açıklamada şöyle ko-
nuştu; “Manisa’nın birkaç popüler
kulübünden birindeyim. Yıldızspor’u

sosyal medyalarından görüyordum.
Birkaç arkadaşımla görüştüm ve ku-
lübün her yapısıyla ilgili çok iyi refe-
ranslar aldım. Doğru bir takımda
olduğum için mutluyum. Yıldızs-
por’un başarısı için mücadelemizi en
üst sev,yede yapacağız. Bölgesel
Amatör Ligi’ne yükselmeyi hedefli-
yoruz.”

Yıldızspor 45 FK takımı güçlendiriyor

AlAşeHİr İlçe Spor Müdürlüğü Spor Ku-
lübü sporcuları, Türkiye Hava Sporları Federas-
yonu tarafından Eskişehir'de Türk Hava
Kurumu Eğitim Merkezi'nde düzenlenen 6.
Uzay Modelleri Türkiye Şampiyonası'nda büyük
ses getirdi.

Üç farklı kategoride (S3A Paraşüt, S6A
Streamer ve S9A Gyrocopter) yarışan sporcular,
3 altın, 4 gümüş ve 3 bronz olmak üzere toplam
10 madalya kazanarak Milli Takım seçmelerine
damga vurdu. S3A Paraşüt kategorisinde Aylin
Akar birinci, Çınar Sarıkurt ikinci, Ali Buğurcu

üçüncü ve Hacernaz Kaya dördüncü oldu. S6A
Streamer kategorisinde Elif Toker zirveye yerle-
şirken, Ali Buğurcu ikinci, Selçuk Gürkan
üçüncü ve Hacernaz Kaya dördüncü oldu.
S9A Gyrocopter kategorisinde Hacernaz Kaya
birinci, Çınar Sarıkurt ikinci, Ali Buğurcu
üçüncü ve Elif Toker dördüncü oldu. Ayrıca,
Büyükler S6A Şerit kategorisinde Muammer
Sarıkurt ikinci oldu. Bu başarıyla sporcular,
2025 yılında Sırbistan’da yapılacak Dünya
Şampiyonası’nda ülkemizi temsil etme hakkı
kazandı. Spor Servisi

Alaşehirli sporculardan Türkiye
Şampiyonasında tarihi başarı

TurguTlu Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü bünyesindeki Kış Spor Okulla-
rıyla çocuklar sporla buluşmaya devam ediyor.
Basketbol kayıtlarının devam ettiği Kış Spor
Okulları 28 Eylül Cumartesi günü başlayacak.   

Turgutlu Belediyesi “Sporla Büyüyen Genç-
lik” projesi kapsamında çocukları sporla buluş-
turmayı sürdürüyor. Yaz dönemini spor ve
eğlence ile iç içe geçiren çocuklar için Kış Spor
Okulları açılacak. Kültür ve Sosyal İşler Müdür-
lüğü bünyesinde başlayacak olan Kış Spor
Okullarında basketbol kursları düzenlenecek.
Basketbol kursunda 7-14 yaş arası çocuklar
alanlarında uzman eğitmenler tarafından eğitim
görecek. 

Kış Spor Okulları Basketbol kurusu 28 Eylül
Cumartesi günü başlayacak. Kurs kayıtları ise
Turgutlu Belediyesi Hizmet Binası 7. katında yer
alan Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünde
devam ediyor. Vatandaşlar, kurslar ve kayıtlar
hakkında 0236 313 21 22 numaralı telefon üze-
rinden detaylı bilgi alabilecek. İHA

Turgutlu Belediyesi basketbol 
kurs kayıtları devam ediyor  
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